

**KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO
TURTO VALDYMO, NAUDOJIMO IR DISPONAVIMO JUO 2025 M. ATASKAITA**

Nr. _____

Aiškinamasis raštas

Kėdainių rajono savivaldybei (toliau – Savivaldybė) nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo ataskaita (toliau – Turto ataskaita) parengta vadovaujantis Kėdainių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo ataskaitos rengimo tvarkos aprašu, patvirtintu Kėdainių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 29 d. sprendimu Nr. TS-63 „Dėl Kėdainių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo ataskaitos rengimo tvarkos aprašo patvirtinimo“.

Turto valdymo skyrius, vykdydamas jam priskirtas funkcijas ir įgyvendindamas jam pavestas užduotis, sprendė Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo klausimus išsitygiant, parduodant, nurašant turtą, perduodant jį valdyti patikėjimo teise, patikėjimo teise pagal patikėjimo sutartis, nuomos teise bei panaudos pagrindais.

2025 m. Turto valdymo skyrius parengė bei pateikė Savivaldybės tarybai svarstyti ir buvo priimti 93 sprendimai dėl Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo.

Priimant sprendimus siekiama, kad Savivaldybės turtas būtų valdomas, naudojamas ir disponuojama juo vadovaujantis šiais principais:

- visuomeninės naudos – turtas turi būti valdomas, naudojamas ir disponuojama juo rūpestingai, siekiant užtikrinti visuomenės interesų tenkinimą;
- efektyvumo – sprendimais, susijusiais su turto valdymu, naudojimu ir disponavimu juo, turi būti siekiama maksimalios naudos visuomenei;
- racionalumo – turtas turi būti tausojamas, nešvaistomas, racionaliai valdomas ir naudojamas;
- viešosios teisės – sandoriai dėl turto turi būti sudaromi tik teisės aktų, reglamentuojančių disponavimą Savivaldybės turtu, nustatytais atvejais ir būdais.

Isigytas (pirktas) nekilnojamasis turtas

Savivaldybė 2025 m. neįsigijo (nepirko) nekilnojamojo turto, išskyrus 3 butus socialinio būsto fondo plėtrai. Informacija apie tai pateikiama skyriuje „Savivaldybės ir socialinis būstas“.

Neatlygintinai gautas nekilnojamasis turtas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės turto perėmimo savivaldybių nuosavybės įstatymo nuostatomis, Savivaldybės taryba priėmė sprendimus perimti nuosavybės faktiškai valdomą ir jos funkcijoms vykdyti naudojamą nekilnojamąjį turtą – 14 objektų: gatves ir vietinės reikšmės kelius, pėsčiųjų takus, automobilių stovėjimo aikštelę ir kt. statinius, kurių įsigijimo vertė – 168 501 Eur.

Perimtas valstybės nekilnojamasis turtas teisės aktų nustatyta tvarka (prieš tai atlikus kadastrinius matavimus arba juos patikslinus) įregistruotas Nekilnojamojo turto registre Savivaldybės nuosavybės teise / vardu ir naudojamas Savivaldybės funkcijoms vykdyti.

Savivaldybės tarybos sutikimu, 2025 m. spalio mėn. iš valstybės neatlygintinai perimtas nekilnojamasis turtas – 84,28 kv. m bendro ploto butas Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Aukštdvario k., Ažuolų g. 1-2, kuris įrašytas į Savivaldybės socialinio būsto fondo sąrašą ir nuomojamas šeimai.

Savivaldybės ir socialinis būstas

2025 m. pabaigoje Savivaldybės būsto fondą sudarė 287 objektai: 237 objektai mieste ir 50 kaimiškose vietovėse; iš jų 168 bendrabučių patalpos (mieste – 143, kaime – 25) ir 119 butų (mieste – 94, kaime – 25).

Praėjusiais metais nuomininkams parduoti 4 Savivaldybės būstai, į Savivaldybės biudžetą už juos gauta 50 470 Eur. Bendras parduoto būsto fondo pagrindinių patalpų plotas – 159,62 kv. m.

2025 m. pabaigoje Socialinio būsto fondą sudarė 277 objektai: 222 objektai mieste ir 55 kaimiškose vietovėse.

Siekiant plėsti socialinio būsto fondą ir užtikrinti tinkamą asmenų ir / ar šeimų aprūpinimą būstu, praėjusiais metais nupirkti 3 butai socialinio būsto plėtrai, tam panaudota 137 300 Eur lėšų, gautų pardavus Savivaldybės būstą ir iš Savivaldybės biudžeto lėšų. Bendras nupirkto socialinio būsto fondo patalpų plotas – 148,69 kv. m.

Patikėjimo teise perduotas nekilnojamasis turtas

Savivaldybės nekilnojamąjį turtą – pastatus (patalpas) ir /ar prie jų esančius inžinerinius statinius patikėjimo teise valdo Savivaldybės biudžetinės įstaigos ir naudoja juos savo veiklai bei funkcijoms vykdyti.

Pasikeitus turto valdytojams ir / ar esant poreikiui dėl kitų priežasčių, 2025 m. buvo vykdomas Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto perdavimas turto valdytojams, patikėjimo teise valdantiems, naudojantiems Savivaldybės turtą ir disponuojantiems juo – socialinėms ir švietimo įstaigoms, kultūros centrams ir kt.

Savivaldybės tarybos sprendimais perduoti 405,44 kv. m bendro ploto pastatai (patalpos) su kt. inžineriniais statiniais (aikštelėmis, tvoromis ir pan.).

Taip pat 59 356,68 Eur padidinta Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio ir biudžetinės įstaigos patikėjimo teise valdomo nekilnojamojo turto vertė, atlikus remonto darbus.

Nekilnojamasis turtas, perduotas neatlygintinai naudoti pagal panaudos sutartis

Savivaldybei nuosavybės teise priklausančiu nekilnojamuoju turtu (pastatais, patalpomis, jų priklausiniais) panaudos pagrindais naudojasi 58 subjektai, kurių naudojamų pagrindinių pastatų ir / ar patalpų bendras plotas yra per 15,5 tūkst. kv. m.

Didžiausiais plotais panaudos pagrindais naudojami: VšĮ Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnyba (kodas 110057335) – 1 816,89 kv. m; asociacija „Trinus“ (kodas 303140900) – 867,21 kv. m; viešoji įstaiga „Gyvenimo namai sutrikusio intelekto asmenims“ (kodas 302518681) – 794,99 kv. m., visuomeninė organizacija Kalnaberžės bendruomenė (kodas 161761081) – 601,06 kv. m; Lančiūnavos bendruomenės centras (kodas 161758142) – 577,59 kv. m; asociacija „Akademijos bendruomenė“ (kodas 301605585) – 480,08 kv. m.

2025 m. parengta ir priimta 14 Savivaldybės tarybos sprendimų dėl 2 187,36 kv. m bendro ploto Savivaldybei nuosavybės teise priklausančių patalpų perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudoti jomis: 901,30 kv. m bendro ploto bendruomenės centrų, 1 286,06 kv. m bendro ploto kitų asociacijų veiklai vykdyti.

Išnuomotas nekilnojamasis turtas

Savivaldybei nuosavybės teise priklausančią turtą (pastatus, patalpas, inžinerinius statinius) nuomojasi viešosios įstaigos, įvairių valdymo formų įmonės, privatūs fiziniai asmenys.

Vadovaujantis Kėdainių rajono savivaldybės tarybos 2013 m. gruodžio 13 d. sprendimu Nr. TS-350 „Dėl turto nuomos uždarajai akcinei bendrovei „Kėdainių laisvoji ekonominė zona“, nuo 2014 m. minėtai bendrovei 49 metams buvo išnuomosios gatvės, vandentiekio, buitinių bei lietaus nuotekų šalinimo tinklai, esantys Kėdainių laisvojoje ekonominėje zonoje. 2018 m. pasikeitus Lietuvos Respublikos teisės aktams, buvo nustatytas 99 metų nuomos terminas.

2025 m. Savivaldybės tarybos sprendimais buvo leista nuomoti laisvą, Savivaldybės funkcijoms vykdyti nereikalingą nekilnojamąjį turtą: patalpas statiniuose (243,50 kv. m), 67,54 kv. m bendro ploto pastatą su priklausiniais (95,12 kv. m).

Didžiausią sumą už nuomojamą nekilnojamąjį turtą Savivaldybė gauna iš telekomunikacijų bendrovių, kurios nuomoja patalpas, pastatų stogų bei vandens bokšto plotus antenoms įrengti bei įrangai patalpinti.

Mažiausia nustatyta patalpų pradinė nuomos kaina už 1 kv. m per mėnesį – 0,50 Eur kaimo vietovėse, o mieste – 5 Eur.

Švietimo įstaigos, įsigijusios mokinių maitinimo paslaugas, nuomoja valgyklų ir virtuvių patalpas maistą gaminančioms ir tiekiančioms įmonėms.

Nenaudojamas, parduotas nekilnojamas turtas

Savivaldybės funkcijoms vykdyti nereikalingas ar netinkamas (negalimas) naudoti nekilnojamas turtas, valdytojų pranešimu, teisės aktų nustatyta tvarka pripažįstamas nereikalingu ar netinkamu (negalimu) naudoti ir teikiamas siūlymas dėl tolesnių procedūrų, t. y. nusprendžiama jį nurašyti ir likviduoti arba parduoti viešojo aukciono būdu.

Savivaldybė 2025 m. turėjo nenaudojamo nekilnojamojo turto, kuris buvo nurašytas, tačiau dar nelikviduotas (nenugriautas). Taip pat yra nenaudojami Apytalaukio dvaro sodybos pastatai (kultūros paveldo objektai) su priklausiniais, kurių Savivaldybė nepajėgi rekonstruoti dėl labai didelio lėšų poreikio.

Kėdainių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 12 d. sprendimu Nr. TS-314 „Dėl Viešame aukcione parduodamo Kėdainių rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“, patvirtintas Viešame aukcione parduodamo Savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašas, kuris keičiamas atsižvelgiant į pasikeitusią situaciją.

2025 m. pradžioje viešame aukcione parduodamo Savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašą sudarė 28 objektai, metų eigoje įtraukti 23 objektai, paskelbti 38 Savivaldybės nekilnojamojo turto pardavimo vieši aukcionai, parduota 15 objektų (su žeme), už kuriuos gauta 112 139,88 Eur.

Nurašytas nekilnojamas turtas

2025 m. atlikus teisės aktų nustatytas procedūras, Savivaldybės taryba priėmė sprendimą nurašyti 7 objektus, kurie nereikalingi Savivaldybės funkcijoms įgyvendinti ir neliko kur juos pritaikyti. Šį turtą patikėjimo teise valdė ir naudojo Savivaldybės administracija ir Kėdainių lopšelis-darželis „Vyturėlis“.

Nurašytas turtas buvo labai blogos techninės būklės ir / ar visiškai sunykęs, jis buvo nenaudojamas ir / ar negalėjo būti naudojamas tokios būklės, ekonomiškai atstatyti ar remontuoti jį buvo netikslinga, jis nebuvo reikalingas Savivaldybės funkcijoms įgyvendinti.

Pagal turto patikėjimo sutartis perduotas nekilnojamas turtas

Savivaldybės nekilnojamąjį turtą – pastatus, jų dalis, patalpas, butus, inžinerinius tinklus bei įrenginius ir kt. pagal turto patikėjimo sutartis valdo viešoji įstaiga Kėdainių ligoninė, viešoji

įstaiga Kėdainių pirminės sveikatos priežiūros centras, uždaroji akcinė bendrovė „Kėdainių butai“ ir uždaroji akcinė bendrovė „Kėdainių vandenys“.

Vadovaujantis Kėdainių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 6 d. sprendimu Nr. TS-254 „Dėl nekilnojamojo ir ilgalaikio materialiojo turto perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį viešajai įstaigai Kėdainių ligoninei“, Kėdainių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 6 d. sprendimu Nr. TS-255 „Dėl nekilnojamojo ir ilgalaikio materialiojo turto perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį viešajai įstaigai Kėdainių pirminės sveikatos priežiūros centrui“, Kėdainių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 6 d. sprendimu Nr. TS-256 „Dėl nekilnojamojo turto perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį viešajai įstaigai Kėdainių pirminės sveikatos priežiūros centrui“, su minėtomis viešosiomis įstaigomis buvo sudarytos turto patikėjimo sutartys ir nekilnojamasis turtas perduotas 50 metų sveikatos priežiūros ir apsaugos funkcijoms vykdyti.

Atsižvelgiant į viešųjų įstaigų poreikius bei kintančią situaciją, 2025 m. Savivaldybės tarybos sprendimais buvo tikslinami turto patikėjimo sutartyse nurodyti patalpų plotai.

Vadovaujantis Kėdainių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 16 d. sprendimu Nr. TS-341 „Dėl nekilnojamojo turto perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį uždarajai akcinei bendrovei „Kėdainių butai“, minėtai bendrovei 20 metų buvo perduotas savivaldybės ir socialinis būstas (2023 m. sausio 18 d. turto patikėjimo sutartis Nr. NVP-14). Atsižvelgiant į kintančią situaciją, turto patikėjimo sutartis buvo tikslinama.

Vadovaujantis 2025 m. rugsėjo 26 d. Savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-270 „Dėl Savivaldybės turto investavimo ir uždarnosios akcinės bendrovės „Kėdainių vandenys“ įstatinio kapitalo didinimo“ bendrovei perduota 140 objektų 4 320 814 Eur vertės nekilnojamojo turto geriamojo vandens tiekimui bei nuotekų tvarkymui, kaip turtinis įnašas įstatiniam kapitalui padidinti, apmokant juo išleidžiamus 1 489 858 vnt. paprastųjų vardinių akcijų.

Nuvertintas nekilnojamasis turtas

Savivaldybėje yra 3 objektai – 63/100 buvusios mokyklos pastato su kiemo statiniais Kėdainių r. sav., Krakių sen., Barkūniškio k., dalis nebaigto statyti gyvenamojo namo Kėdainių m., Šėtos g. 93, šilumos tinklai Kėdainių m., M. Daukšos g., kurie nuvertinti.

Dalis buvusios mokyklos pastato su kiemo statiniais nenaudojama, nurašyta Kėdainių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 27 d. sprendimu Nr. TS-210 „Dėl nekilnojamojo turto nurašymo“, nelikviduota dėl didelio lėšų poreikio nugriovimo dokumentacijai parengti bei nugriauti. 2026 m. Savivaldybės biudžete numatytos lėšos minėto objekto griovimo techninei dokumentacijai parengti ir pradėtos pasirengimo viešajam pirkimui procedūros.

Dalis nebaigto statyti gyvenamojo namo nenaudojama, svarstytos techninės bei finansinės galimybės, tačiau dėl reikalingų didelių investicijų sprendimai nepriimti.

Šilumos tinklai Kėdainių m., M. Daukšos g., nenaudojami prieš keliolika metų decentralizavus šilumos tiekimą, 2025 m. lapkričio 18 d. administracijos direktoriaus įsakymu Nr. AD-1-1254 buvo pripažinti nereikalingais arba netinkamais (negalimais) naudoti, 2026 m. sausio 30 d. Savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-23 nurašyti ir, atlikus teisės aktų nustatytas procedūras, bus išregistruoti iš Nekilnojamojo turto registro.

Išsinuomotas ir / ar panaudos teise valdomas nekilnojamasis turtas

Tais atvejais, kai Savivaldybė tam tikroje teritorijoje neturi jai nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto arba laisvų patalpų ir pan., tačiau jie reikalingi ir būtini Savivaldybės biudžetinių įstaigų funkcijoms įgyvendinti ir veiklai vykdyti, turtas išsinuomojamas iš kitų fizinių ir juridinių asmenų arba naudojamas panaudos teise.

Minėtais būdais turtu naudojasi Kėdainių rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba, Savivaldybės administracija, Kėdainių krašto muziejus, Kėdainių rajono savivaldybės Mikalojaus Daukšos viešoji biblioteka, Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras, Kėdainių kultūros centras, Kėdainių dailės mokykla.

Patikėjimo teise valdomas nekilnojamasis turtas

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo nuostatomis, Savivaldybei nuosavybės teise priklausančią turtą (iš jo ir nekilnojamąjį) patikėjimo teise valdo, naudoja ir disponuoja juo Savivaldybės įstaigos.

Informacija, gauta iš Savivaldybės biudžetinių įstaigų, patikėjimo teise valdančių Savivaldybės nekilnojamąjį turtą, pateikta 10 priede.

Patikėjimo teise pagal turto patikėjimo sutartis valdomas nekilnojamasis turtas

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo nuostatomis, Savivaldybei nuosavybės teise priklausančią turtą (iš jo ir nekilnojamąjį) pagal turto patikėjimo sutartis valdo, naudoja ir disponuoja juo Savivaldybės valdomos uždarnosios akcinės bendrovės ir viešosios sveikatos priežiūros įstaigos.

Viešųjų įstaigų Kėdainių ligoninės ir Kėdainių pirminės sveikatos priežiūros centro finansinės ataskaitos įtraukiamos į Savivaldybės konsoliduotą finansinę ataskaitą. Informacija apie minėtų įstaigų pagal patikėjimo sutartis valdomą turtą pateikta 11 priede.

PRIDEDAMA:

1. Informacija apie 2025 m. įsigytą (pirktą ar neatlygintinai gautą) nekilnojamąjį turtą, 1 priedas;
2. Informacija apie 2025 m. patikėjimo teise perduotą Savivaldybės nekilnojamąjį turtą, 2 priedas;
3. Informacija apie perduotą nekilnojamąjį turtą pagal panaudos sutartis, 3 priedas;
4. Informacija apie išnuomotą nekilnojamąjį turtą, 4 priedas;
5. Informacija apie nenaudojamą nekilnojamąjį turtą, 5 priedas;
6. Informacija apie 2025 m. perduotą Savivaldybės nekilnojamąjį turtą, 6 priedas;
7. Informacija apie 2025 m. perduotą Savivaldybės nekilnojamąjį turtą pagal turto patikėjimo sutartis, 7 priedas;
8. Informacija apie nuvertintą nekilnojamąjį turtą, 8 priedas;
9. Informacija apie išsinuomotą ir / ar panaudos teise valdomą nekilnojamąjį turtą, 9 priedas;
10. Informacija apie patikėjimo teise valdomą Savivaldybės nekilnojamąjį turtą, 10 priedas;
11. Informacija apie patikėjimo teise pagal turto patikėjimo sutartis valdomą nekilnojamąjį turtą, 11 priedas.

Savivaldybės meras

Valentinas Tamulis

Turto valdymo skyriaus vedėja

Audronė Naujalienė

Kėdainių rajono savivaldybei nuosavybės teise pr
naudojimo ir disponavimo juo ataskaitos rengimo
1 priedas

INFORMACIJA APIE KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2025 M. ĮSIGYTĄ NEKILNOJAMĄJĮ TURĄ

Eil. Nr.	Įsigijimo būdas	Įsigyto turto pavadinimas, įskaitant esminio pagerinimo darbus	Turto buvimo vieta	Unikalus numeris	Mato vienetas	Kiekis
1	2	3	4	5	6	7
1	Pirkimas	Butas	Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 98 - 13	5397-9000-2012:0016	kv. m	63.22
2	Pirkimas	Butas	Kėdainiai, Liepų al. 15 - 7	5397-1001-9015:0014	kv. m	52.43
3	Pirkimas	Butas	Kėdainiai, Gegučių g. 11 - 13	5397-5001-6012:0041	kv. m	33.04
4	Gauta nemokamai (patikslinta pagal NTR išrašą)	11/100 palėpės	Kėdainiai, Paeismilgio g. 11	4400-1812-6331:3430	kv. m	85.76
5	Gauta nemokamai (patikslinta pagal NTR išrašą)	33/100 ūkinio pastato	Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Slikų k., Kalno g. 5	5396-0032-5022	kv. m	37.95
		33/100 ūkinio pastato		5396-0032-5033	kv. m	37.62
6	Gauta nemokamai (patikslinta pagal NTR išrašą)	Šilumos tinklai	Kėdainiai, Juodkiškio g.	5399-9003-9019	m	140.00
7	Gauta nemokamai (patikslinta pagal NTR išrašą)	Šilumos tinklai	Kėdainiai, M. Daušos g.	5300-1021-8013	m	423.00
8	Gauta nemokamai (bešeimininkis teismo sprendimu)	Elektrinė	Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Lančiūnavos k., Aukštųjų g. 10 C	4400-6586-6090	kv. m	44.85
9	Gauta nemokamai (bešeimininkis teismo sprendimu)	Sandėlis	Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Lančiūnavos k., Stuobrių g. 1A	4400-6587-8137	kv. m	264.07
10	Gauta nemokamai (bešeimininkis teismo sprendimu)	Malūnas	Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Stasinės k., Stasinės g. 2C	4400-6801-3916	kv. m	178.87

Eil. Nr.	Įsigijimo būdas	Įsigyto turto pavadinimas, įskaitant esminio pagerinimo darbus	Turto buvimo vieta	Unikalus numeris	Mato vienetas	Kiekis
11	Gauta nemokamai (valstybės turtas, perduotas VĮ Turto banko)	Butas	Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Aukštdvario k., Ažuolų g. 1-2	5397-6021-7012:0003	kv. m	84.28
12	Gauta nemokamai (perimtas valstybės turtas)	Infrastruktūros ir kiti statiniai pagal savivaldybės Tarybos sprendimus	Kėdainių r. sav.			
Iš viso:						

iklausančio turto valdymo,
tvarkos aprašo

Įsigijimo savikaina, Eur	Balansinė (likutinė) vertė, Eur
8	9
54,300.00	54,300.00
51,000.00	51,000.00
32,000.00	32,000.00
2,068.00	2,068.00
353.10	353.10
211.20	211.20
7,020.00	7,020.00
92,000.00	92,000.00
3,590.00	3,590.00
10,800.00	10,800.00
26,600.00	26,600.00

Īsigijimo savikaina, Eur	Balansinē (likutinē) vertē, Eur
0.00	0.00
668,495.00	668,495.00
948,437.30	948,437.30

Kėdainių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklaus
naudojimo ir disponavimo juo ataskaitos rengimo tvarka
2 priedas

INFORMACIJA APIE KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2025 M. PATIKĖJIMO TEISE PERDUOTĄ SAVIVALDYBĖS NEKILN

[illegible]

sančio turto valdymo,
as aprašo

OJAMAJĖ TURTA

Įsigijimo savikaina, Eur	Balansinė (likutinė) vertė, Eur
9	10
45,768.35	35,131.06
3,143.08	2,337.33
746.00	746.00
752.00	752.00
18,606.06	18,606.06
24,137.19	24,137.19
103,006.58	63,478.03
196,159.26	145,187.67

Kėdainių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo,
naudojimo ir disponavimo juo ataskaitos rengimo tvarkos aprašo
3 priedas

INFORMACIJA APIE KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS PAGAL PANAUDOS SUTARTIS PERDUOTĄ NEKILNOJAMĄJĮ TURĄ

pagal 2025 m. gruodžio 31 d. būklę

Eil. Nr.	Sutarties numeris	Sutarties data	Gavėjo pavadinimas, kodas	Perduoto turto pavadinimas	Inventoriaus numeris	Perduoto turto adresas	Unikalus numeris	Mato vienetas	Kiekis	Išsigijimo savikaina, Eur	Balansinė (likutinė) vertė, Eur	Patiriami kaštai turtui išlaikyti, Eur
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	VP-541	5/27/2020	VšĮ „Gyvenimo namai sutrikusio intelekto asmenims“ (302518681)	Patalpos	101037	Kėdainiai, P. Lukšio g. 16	5396-6003-1016	kv. m	794.99	56,363.53	19,473.20	0.00
2	VP-195	3/3/2020	Asociacija „Akademijos bendruomenė“ (301605585)	Mokyklos pastatas	12041002	Kėdainių r. sav., Akademijos mstl., Parko g. 15	5300-2017-5010	kv. m	480.08	76,237.42	25,800.00	0.00
				Šulinys	120320145		4400-4578-9680			264.13	0.00	0.00
				Sporto aikštelė			4400-4581-1803	kv. m	283.49			
				Aikštelė			4400-4578-9666	kv. m	159.41			
3	NVP-259	5/12/2022	VšĮ Kėdainių turizmo ir verslo informacijos centras (161662254)	Patalpos (indeksai 1-11, 1-13, 1-14)	120013	Kėdainiai, Didžiosios Rinkos a. 6-3	4400-2232-1808	kv. m	78.66	4,169.08	11,593.00	2,818.57
4	VP-539	9/30/2010	Nacionalinė žemės tarnyba prie Aplinkos ministerijos (188704927)	Garažas (indeksas 8)	101003	Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 36	5397-7000-1046	kv. m	18.72	2,060.90	736.95	4,071.85
				Patalpos (indeksai 518, 519, 520)	101004		5397-7000-1013	kv. m	35,01 su 9,48 kv. m bendro naudojimo patalpų	10,404.82	5,475.47	
5	111	11/12/2021	VšĮ Alternatyviojo ugdymo centras (304771594)	Patalpos (indeksai 1-41, 1-42)	0120009-M	Kėdainiai, Skongalio g. 23A	5397-9002-7018	kv. m	21.26	7,702.75	4,101.04	254.91
	106	5/10/2018		Patalpos (indeksai 1-1-1-8, 1-20-1-22, 1/3 1-23, 2-1, 2-2, 2-11-2-16)				kv. m	412.15	149,326.89	79,503.53	4,942.03
	105	5/27/2021		Patalpos (indeksai 2-17, 2-30, 2-31)				kv. m	99.16	35,926.86	19,127.92	1,188.93
	101	4/1/2022		Patalpos (indeksai 1-26-1-28, 1-30)				kv. m	42.12	15,260.58	8,124.93	505.02
	103	4/15/2019		Patalpa (indeksas 1-44)				kv. m	11.92	4,318.76	2,222.20	142.92
	105	4/15/2019		Patalpos (indeksai 1-24, 1-25, 1-29)				kv. m	63.37	22,959.71	12,224.04	759.81
6	109	10/9/2019	Kėdainių rajono Moterų krizių centras (302502378)	Patalpos (indeksai 2-18, 2-28, 2-29)	120009-M	Kėdainiai Skongalio g. 23A	5397-9002-7018	kv. m	95.08	34,448.62	18,340.89	1,017.01

Eil. Nr.	Sutarties numeris	Sutarties data	Gavėjo pavadinimas, kodas	Perduoto turto pavadinimas	Inventoriaus numeris	Perduoto turto adresas	Unikalus numeris	Mato vienetas	Kiekis	Įsigijimo savikaina, Eur	Balansinė (likutinė) vertė, Eur	Patiriami kaštai turtui išlaikyti, Eur
	PAN-8	7/17/2025		Patalpos (indeksai 1-17 - 1-19, 1-21, 1-23 - 1-25)	01010004-4	Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 99	5398-7000-2047	kv. m	186.11	42,624.82	27,464.56	675.68
7	110	11/12/2021	Lietuvos šaulių sąjunga (191691799)	Patalpos (indeksai 1-37–1-40)	0120009-M	Kėdainiai Skongalio g. 23A	5397-9002-7018	kv. m	100.83	36,531.92	19,450.06	1,361.66
8	113	7/20/2018	Lietuvos pagyvenusių žmonių asociacijos Kėdainių rajono skyrius (161616068)	Patalpa (indeksas 1-43)	120009-M	Kėdainiai Skongalio g. 23A	5397-9002-7018	kv. m	16.92	6,130.32	3,263.86	234.25
9	108	9/3/2019	VšĮ „Pažinimo taku“ (304805908)	Patalpos (indeksai 2-3–2-10)	120009-M	Kėdainiai Skongalio g. 23A	5397-9002-7018	kv. m	190.20	68,911.74	21,247.52	2,566.05
	118	9/3/2018		Patalpos (indeksai 1-9 - 1-17)	120009-M			kv. m	138.10	50,035.29	15,407.25	1,864.91
10	NS-13	4/30/2025	Kėdainių miesto vietos veiklos grupė (304066513)	Patalpa (indeksas 23)	0101001-M	Kėdainiai, S. Jaugelio Telegos g. 2	5398-0025-4015	kv. m	16.42	2,075.61	326.25	184.79
11	106 A	4/25/2017	Kėdainių krašto ūkininkų sąjunga (300861578)	Patalpa (indeksas 24)	0101001-M	Kėdainiai, S. Jaugelio Telegos g. 2	5398-0025-4015	kv. m	24.00	3,033.78	476.85	562.84
12	NS-12	11/4/2024	Lietuvos Raudonojo Kryžiaus draugija (190679146)	Patalpa (indeksas 5)	0101001-M	Kėdainiai, S. Jaugelio Telegos g. 2	5398-0025-4015	kv. m	27.44	3,468.62	545.20	596.64
13	1	1/10/2022	Ažuolaičių bendruomenės centras (301523679)	Patalpos (indeksai 1-1–1-3; 1-5–1-9)	010010000 D	Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Ažuolaičių k., Miško g. 20	5396-3014-5016	kv. m	115.45	870.01	263.50	0.00
14	2	5/5/2022	Pilionių bendruomenė (300709442)	Butas	120210111 D	Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Pilionių k., Pilionių g. 18-3	5397-2027-7016:0003	kv. m	65.84	289.63	234.53	0.00
15	13/2/13/5916	11/22/2013	VšĮ Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnyba (110057335)	Vegetacijos namas	101006 D	Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Akademijos mstl., Stoties g. 2A	5396-7017-2014	kv. m	106.72	6,421.80	0.00	0.00
				Technologijų demonstravimo pastatas	101006 D		5396-7017-2020	kv. m	272.26	27,420.52	0.00	0.00
				Kiemo statiniai (tvora, kiemo aikštelė)	101006 D		5396-7017-2031			27.00	0.00	0.00
	10/3894	10/22/2010		Patalpos (indeksai R-2–R-47, 1-16–1-36)	00010101	Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Akademijos mstl., Stoties g. 9	5393-8004-8013:002	kv. m	1437.91	559,807.55	498,828.90	0.00
16	S-1/2023	3/1/2023	Vikaičių bendruomenės centras (302495649)	Patalpos (indeksai 1-1–1-7, ½ 1-11, 1-12–1-32, ½ 2-1, 2-2–2-7, ½ 2-11, 2-12)	12022015	Kėdainių r. sav., Gudžiūnų sen., Vikaičių k., Mokyklos g. 1	5300-1005-9016	kv. m	391.45	5,685.00	4,249.02	500.00
				Katilinė			5300-1005-9027	kv. m	61.00			

Eil. Nr.	Sutarties numeris	Sutarties data	Gavėjo pavadinimas, kodas	Perduoto turto pavadinimas	Inventoriaus numeris	Perduoto turto adresas	Unikalus numeris	Mato vienetas	Kiekis	Įsigijimo savikaina, Eur	Balansinė (likutinė) vertė, Eur	Patiriami kaštai turtui išlaikyti, Eur
				Kiemo statiniai			5300-1005-9038					
17	1	10/26/2021	Gudžiūnų bendruomenės centras (161649730)	Patalpa (indeksas 1–5)	0101000600 G	Kėdainių r. sav., Gudžiūnų sen., Gudžiūnų mstl., Dotnuvėlės g. 5	5398-4010-4012	kv. m	81.05	4,610.06	2,836.37	600.00
	1	3/9/2020		Patalpos (indeksai 1-37, 1-38, 1-39, 61, 62 (60 kv. m) su dalimi bendro naudojimo patalpų	101000100 G	Kėdainių r. sav., Gudžiūnų sen., Gudžiūnų mstl., Tujų g. 60-1	5392-5005-0014:0002	kv. m	206.06	17,834.00	7,028.30	1,709.00
18	3	12/29/2018	Alksnėnų bendruomenės centras (300624173)	Mokyklos pastatas	101006001 G	Kėdainių r. sav., Gudžiūnų sen., Alksnėnų k., Parko g. 22	5392-9001-0014	kv. m	232.69	13,694.00	0.00	0.00
				Ūkinis pastatas	101005001 G		5392-9001-0025	kv. m	30.00	204.00	0.00	0.00
				Ūkinis pastatas			5392-9001-0036	kv. m	24.00			
				Kiemo statiniai			5392-9001-0047					
19	4	5/17/2022	Kėdainių rajono Skaistgirių bendruomenės centras (300792559)	Ūkinis pastatas	J_5398-6003-5011	Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Skaistgirių k., Liepų g. 23	5398-6003-5023	kv. m	76.00	2,914.90	1,511.31	0.00
	7	10/30/2023		Patalpos (indeksai 1–11)	J_5398-6003-5011		5398-6003-5012	kv. m	178.08	7,268.51	3,541.24	0.00
20	6	6/17/2022	Vainikų bendruomenės centras (301870562)	Patalpos (indeksai 1-1–1-16)	J_100046	Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Vainikų k., Nevėžio g. 39	4400-0534-0087	kv. m	168.62	18,262.95	6,254.08	917.05
21	1	1/16/2023	Plinkaigalio bendruomenės centras (301160637)	Mokyklos pastatas	12022181	Kėdainių r. sav., Krakių sen., Pašuvio k., Šušvės g. 1	5396-3005-0010	kv. m	112.29	4,739.30	1,500.69	0.00
				Ūkinis pastatas	12022182		5396-3005-0024	kv. m	36.00	947.86	300.37	0.00
				Kiemo statiniai (kiemo aištelė, šulinys)	1203200207		5396-3005-0030			313.77	0.00	0.00
22	–	8/22/2018	Ažytėnų bendruomenės centras (300872578)	Patalpos (indeksai 1–9, 2-1–2-8)	20120123 K1	Kėdainių r. sav., Krakių sen., Ažytėnų k., Ažytės g. 7	5397-5006-5015	kv. m	213.25	44,677.24	14,621.81	2,403.94
	–	4/18/2019		Patalpos (indeksai R-1–R-6)				kv. m	74.10			
23	26-9	5/17/2021	Beinaičių bendruomenės centras (300062229)	Patalpos (indeksai 1, 2, 3, 4, 14)	12027b	Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Beinaičių k., Šilainių g. 1	5396-3015-3018	kv. m	109.25	7,284.80	3,689.58	0.00
24	6.4-13	6/22/2020	Pelėdnagių bendruomenės centras (161761462)	Patalpos (indeksai 7, 9–13, 41–48)	010011 PEL	Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., V. Koncvičiaus g. 3	5397-4023-9012	kv. m	159.30	2,713.65	756.65	0.00
25	TP/2020-1	1/8/2020	Paaluonio bendruomenės centras (301741375)	Patalpos (indeksai 1-1, 1-2, 1-3, 1-7, 1-8, R-1(½), R-3, R-4, R-5, R-6)	100302R	Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Paaluonio k., Kaštonų g. 15	4400-1475-2748	kv. m	183.83	2,163.67	1,228.17	568.62
	1	12/23/2024		Patalpos (indeksai ½ 2-1, 2-2–2-11, 2-16, 2-18, ½ 2-19, 2- 20)				kv. m	113.67	1,337.89	759.43	

Eil. Nr.	Sutarties numeris	Sutarties data	Gavėjo pavadinimas, kodas	Perduoto turto pavadinimas	Inventoriaus numeris	Perduoto turto adresas	Unikalus numeris	Mato vienetas	Kiekis	Įsigijimo savikaina, Eur	Balansinė (likutinė) vertė, Eur	Patiriami kaštai turtui išlaikyti, Eur
26	TP/2019-1	11/4/2019	Pelutavos bendruomenės centras (301678761)	Patalpos (indeksai 1-3–1-14)	100201R	Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Pelutavos k., Vingio g. 13	4400-1532-3403	kv. m	210.30	6,060.66	3,048.17	260.63
27	TP/2022-1	1/17/2022	Langakių bendruomenės centras (302425961)	Katilinės pastatas	12022175	Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Langakių k., Rasų g. 2B	4400-5716-1887	kv. m	48.39	1,510.00	1,457.08	0.00
28	J-2/586 pradž. Nr.2	3/30/2018	Visuomeninė organizacija Kalnaberžės bendruomenė (161761081)	Mokyklos pastatas	12-001 S	Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Kalnaberžės k., Beržų g. 60	5390-3000-9024	kv. m	601.06	37,895.91	6,704.62	0.00
29	S-1	4/9/2020	Sirutiškio bendruomenės centras (300503008)	Patalpos (indeksai 1-1–1-4, 1-12, 2-1, 2-2, 2-7, 2-10)	12-038/2 S	Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Sirutiškio k., Žemaičių g. 1D	5397-3024-5015	kv. m	137.22	10,407.37	4,791.61	0.00
	1	12/2/2025		Patalpos (indeksai R-1, R-2, R-3, 1/2 dalis R-4, R-5, R-6)				kv. m	68.27	5,177.90	2,383.93	0.00
	S-2	3/10/2023		Patalpos (indeksai 2-5, 2-6)				kv. m	35.56	2,697.03	1,241.73	0.00
30	77	10/12/2011	Pagirių bendruomenės centras (161761996)	Varpinės pastatas	012042 ST	Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Pagirių mstl., Liepų g. 17A	4400-1991-9283	kv. m	35.65	222.14	0.00	0.00
	250303/4	3/3/2025		Patalpos	1400401	Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Pagirių mstl., Liepų g. 21	4400-0936-0982	kv. m	23.94	12,920.35	8,442.57	283.00
	251111/12	11/11/2025						kv. m	335.71	181,181.69	118,390.03	3,967.00
	2023/11	12/6/2023						kv. m	48.27	21,512.25	17,022.68	570.00
31	3	4/4/2025	Asociacija „Kaplių bendruomenė“ (303038183)	Patalpos	01040 ST	Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Aukštųjų Kaplių k., Liepų g. 10-2	4400-2937-7400:9911	kv. m	417.99	27,897.80	0.00	0.00
32	38	6/1/2020	Sangailų kaimo bendruomenė (305167294)	Patalpos (indeksai 4-1–4-5)	01011 ST	Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Sangailų k., Sangailų g. 2-4	5398-0017-3015:0004	kv. m	70.71	427.00	0.00	0.00
33	34	8/11/2021	Šėtos bendruomenės centras (261764420)	Patalpos (indeksai 1-2, 1-25–1-27)	01039 ST	Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Šėtos mstl., Kėdainių g. 6	5300-1022-9019	kv. m	51.39	2,812.25	1,592.78	0.00
34	1	4/16/2019	Visuomeninė organizacija „Truskavos bendruomenės centras“ (300023913)	Truskavos medicinos punktas	1010065 T	Kėdainių r. sav., Truskavos sen., Pavermenio k., Liepų g. 1	5395-0021-7010	kv. m	107.99	3,480.65	0.00	639.50
	–	4/30/2021		Patalpos (indeksai 1-15–1-45)	0100009-1	Kėdainių r. sav., Truskavos sen., Pavermenio k., Derliaus g. 5-1	4400-0465-0364	kv. m	332.87	158,592.16	58,980.86	0.00

Eil. Nr.	Sutarties numeris	Sutarties data	Gavėjo pavadinimas, kodas	Perduoto turto pavadinimas	Inventoriaus numeris	Perduoto turto adresas	Unikalus numeris	Mato vienetas	Kiekis	Įsigijimo savikaina, Eur	Balansinė (likutinė) vertė, Eur	Patiriami kaštai turtui išlaikyti, Eur
35	1	9/30/2022	Okainių bendruomenės centras (300619226)	Patalpos (indeksai R-1–R-11, 1-1–1-9, 1-11–1-15, 1-17, 1-18, 1-27–1-29)	12036-1 T	Kėdainių r. sav., Truskavos sen., Okainių k., Karališkoji g. 38	4400-0991-0438	kv. m	261.05	68,065.63	22,292.45	467.84
36	1	4/20/2021	Visuomeninė organizacija „Petkūnų bendruomenės centras“ (300023742)	Mokyklos pastatas	100500000 T	Kėdainių r. sav., Truskavos sen., Petkūnų k., Stadiono g. 17	4400-1765-9256	kv. m	355.38	121,350.78	42,905.21	0.00
37	33-11	3/8/2023	Lančiūnavos bendruomenės centras (161758142)	Bendruomenės centro pastatas	V 1100073	Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Lančiūnavos k., Aukštuvų g. 4	5396-7024-9020	kv. m	577.59	120,129.52	57,520.03	0.00
38	NS-1	7/16/2024	Asociacija „Trinus“ (303140900)	Patalpos (indeksai 1-26–1-36, 2-1–2-22)	V 100063	Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Aristavos k., Naujoji g. 9	5300-2006-5017	kv. m	867.21	130,375.39	65,197.45	0.00
39	33-5	5/26/2021	Tiskūnų bendruomenės centras (161758480)	Patalpos (indeksai 2-15–2-25)	V 100070	Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Tiskūnų k., Tiskūnų g. 7	5398-2010-7017	kv. m	91.66	5,887.11	852.80	0.00
	33-6	7/11/2018		Socialinių paslaugų ir verslo centras	V 12022020	Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Tiskūnų k., Saulutės g. 1	5300-2016-0015	kv. m	378.91	56,654.89	5,706.84	0.00
				Pavėsinė			5300-2016-0026	kv. m	24.00			
				Pavėsinė			5300-2016-0037	kv. m	23.00			
				Kiemo statiniai			5300-2016-0048					
40	VP-203/S3-4	4/9/2019	VšĮ „Plačiajuostis internetas“ (300149794)	Patalpa (indeksas 1-14)	101001 D	Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Dotnuvos mstl., Vilties g. 19	5397-3007-6010	kv. m	5.00	540.89	244.46	0.00
				Administracinis pastatas	101003 G	Kėdainių r. sav., Gudžiūnų sen., Gudžiūnų mstl., Dotnuvėlės g. 1	5397-6004-7010	kv. m	3.73	528.25	236.11	0.00
				Patalpa (indeksas 1-15)	J_1003	Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Josvainių mstl., Kėdainių g. 9	5300-1018-0014	kv. m	3.33	838.00	588.62	540.64
				Patalpa (indeksas 1-12)	101002 K	Kėdainių r. sav., Krakių sen., Krakių mstl., Vilniaus g. 18	5397-2036-3015	kv. m	3.06	300.94	94.03	568.65
				Patalpa (indeksas 39)	010011 PEL	Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., V. Koncevičiaus g. 3	5397-4023-9012	kv. m	7.56	128.78	36.33	240.42

Eil. Nr.	Sutarties numeris	Sutarties data	Gavėjo pavadinimas, kodas	Perduoto turto pavadinimas	Inventoriaus numeris	Perduoto turto adresas	Unikalus numeris	Mato vienetas	Kiekis	Išigijimo savikaina, Eur	Balansinė (likutinė) vertė, Eur	Patiriami kaštai turtui išlaikyti, Eur
				Patalpa (indeksas 8)	12-004	Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Surviliškio mstl., Kėdainių g. 29	5396-8028-1011	kv. m	3.03	59.99	13.13	330.13
				Patalpa (indeksas 16)	101022-3 T	Kėdainių r. sav., Truskavos sen., Pavermenio k., Liepų g. 2	5399-2002-3018	kv. m	5.89	962.63	688.72	642.53
				Patalpa (indeksas 2-13)	01039 ST	Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Šėtos mstl., Kėdainių g. 6	5300-1022-9019	kv. m	5.21	285.11	161.48	0.00
				Patalpa (indeksas 11-55)	139001000	Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Parko g. 6	5397-8016-9035	kv. m	8.31	880.94	451.87	0.00
	TP/2020-2/ S3-2	1/23/2020		Patalpa (indeksas 1-12)	12101077R	Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Pernaravos mstl., Jadvygos Juškytės g. 26	5300-2009-6014	kv. m	1.55	317.04	222.10	379.26
	VP-289	3/10/2020		Patalpa (indeksas 1-17)	101004	Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 36	5397-7000-1046	kv. m	18.81	4,399.07	2,314.98	3,912.72
41	1/2/2020	1/2/2020	Asociacija „Šlapaberžės bendruomenės centras“ (302448553)	Patalpa (indeksas 1-6)	1210006	Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Šlapaberžės k., Miškų g. 3A	4400-1181-5522	kv. m	14.14	906.82	629.57	128.81
42	1	3/27/2020	Josvainių moterų klubas „Aušra“ (302577135)	Mokykla	121000200	Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Josvainių mstl., Ariogalos g. 4	5300-2018-2013	kv. m	373.83	25,011.87	0.00	0.00
				Mokomosios dirbtuvės	121000300		5300-2018-2024	kv. m	113.07	4,596.85	0.00	0.00
				Sandėlis	121000400		5300-2018-2035	kv. m	97.00	810.07	0.00	0.00
				Kiemo statiniai (tvora, kiemo aikštelė)	130000400		5300-2018-2046			1,572.35	0.00	0.00
43	27	12/1/2015	Pajieslio bendruomenės centras (300573184)	Patalpos (indeksai 1-9–1-13, 1-15)	122001500	Kėdainių r. sav., Krakių sen., Pajieslio k., Ateities g. 2	5397-0039-4014	kv. m	55.39	11,438.00	4,282.78	0.00
44	PS-01	1/16/2023	Nociūnų bendruomenės centras (300661086)	Pastatas	12008	Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Nociūnų k., Pėdžių g. 19B	5398-8011-5024	kv. m	84.00	0.00	0.00	0.00
45	PAN-3/R9-589	5/18/2023	Lietuvos neformaliojo švietimo agentūra (302848387)	Garažo patalpa (indeksas 2)	0120007	Kėdainiai, Birutės g. 2B	5395-8000-5043	kv. m	35.42	353.32	0.00	0.00
	PAN-5	9/1/2025		Patalpos (indeksai 120; 121; 139)	1220011	Kėdainiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52	5397-7000-9013	kv. m	140.95	21,909.02	8,503.51	8,410.85
46	PAN-3	4/10/2025	Kėdainių lenkų draugija (161634080)	Patalpa (indeksas 35)	1220011	Kėdainiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52	5397-7000-9013	kv. m	17.67	2,746.59	1,066.03	249.15

Eil. Nr.	Sutarties numeris	Sutarties data	Gavėjo pavadinimas, kodas	Perduoto turto pavadinimas	Inventoriaus numeris	Perduoto turto adresas	Unikalus numeris	Mato vienetas	Kiekis	Įsigijimo savikaina, Eur	Balansinė (likutinė) vertė, Eur	Patiriami kaštai turtui išlaikyti, Eur
47	PAN-4	5/8/2025	Kėdainių rajono vietos veiklos grupė (300058864)	Patalpos (indeksai 45-46)	1220011	Kėdainiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52	5397-7000-9013	kv. m	74.82	11,629.89	4,513.89	1,054.96
48	PAN-6	10/1/2025	Kėdainių Povilo Lukšio šaulių draugija (306271730)	Patalpos (indeksai 129-131)	1220011	Kėdainiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52	5397-7000-9013	kv. m	128.30	1,994.73	7,740.34	1,809.03
49	PAN-1	1/2/2020	Lietuvos kurčiųjų draugijos Kėdainių skyrius (191865958)	Patalpos (indeksai ½ 4-1-4-11, 4-19, 4-20, 4-21, 4-22)	01010004-4	Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 99	5398-7000-2047	kv. m	201.00	45,711.07	29,661.90	1,394.06
50	PAN-2	1/2/2020	Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjunga, 190650319	Patalpos (indeksai ½ 4-1-4-11, 4-12, 4-14, 4-18)	01010004-4	Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 99	5398-7000-2047	kv. m	159.92	36,368.73	23,599.66	1,141.68
51	PAN-4	10/6/2023	Kėdainių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras (300630016)	Patalpos (indeksai 3-1-3-16, 3-18-3-24)	01010004-4	Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 99	5398-7000-2047	kv. m	409.56	93,141.43	60,439.44	4,000.00
52	PAN-9	12/8/2025	Asociacija „Kėdainių lietaus vaikai“ (305186394)	Patalpos (indeksai 1/2 dalis 2-1; 2-2 – 2-10, 2-14, 2-22-2-25)	01010004-4	Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 99	5398-7000-2047	kv. m	217.43	49,447.56	32,086.50	2,049.99
53	PAN-7	5/2/2025	Kėdainių rajono paraplegikų asociacija (300029250)	Patalpos (indeksai 1/2 dalis 2-1; 2-11 – 2-13, 2-15 - 2-17; 2-19-2-21)	01010004-4	Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 99	5398-7000-2047	kv. m	191.37	43,521.04	28,240.79	730.17
54	SP-108	2019-04-15	Asociacija Surviliškio bendruomenė (161760218)	Patalpos (indeksai 1-3, 1-4, 1-5)	120004	Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Surviliškio mstl., Kėdainių g. 6	4400-1548-2556	kv. m	30.79	2,130.53	944.41	150.00
55	7	6/30/2022	Josvainių bendruomenės centras (161666466)	Patalpos (indeksai 1-9-1-14)	120008	Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Josvainių mstl., Karių a. 3	5398-1001-6027	kv. m	95.48	46,477.91	26,635.45	0.00
56	SK-4/2016	6/7/2016	Krakių bendruomenės centras (161757389)	Patalpa (indeksas 23)	4	Kėdainių r. sav., Krakių sen., Krakių mstl., Laisvės a. 1-1	4400-5010-7232:1393	kv. m	125.80	39,075.07	26,893.66	1,523.35
57	LS-181/ VL19-36 Nr. 251	7/21/2023	VšĮ Inovacijų agentūra (125447177)	Patalpos (indeksai R-18, 1-18)	1200804	Kėdainiai, Didžiosios Rinkos a. 4	5398-6006-0015	kv. m	93.06	250,605.52	233,466.64	1,546.21
58	VP-205	4/26/2010	Lietuvos geologijos tarnyba prie Aplinkos ministerijos (188710780)	Patalpa (indeksas 7)	010012/2	Kėdainių r. sav., Gudžiūnų sen., Paberžės k.	5384-0000-1011	kv. m	4.00	3,630.08	3,630.08	0.00
Iš viso:										2,902,288.68	1,701,559.79	64,618.49

Kėdainių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo,
naudojimo ir disponavimo juo ataskaitos rengimo tvarkos aprašo
4 priedas

INFORMACIJA APIE KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS IŠNUOMOTĄ NEKILNOJAMĄJĮ TURTĄ
pagal 2025 m. gruodžio 31 d. būklę

Eil. Nr.	Sutarties numeris	Sutarties data	Gavėjo pavadinimas, kodas	Išnuomoto turto pavadinimas	Inventoriaus numeris	Išnuomoto turto adresas	Unikalus numeris	Mato vienetas	Kiekis	Nuomos kaina, Eur	Išigijimo savikaina, Eur	Pajamos, gautos iš nuomos, Eur
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	VP-177	3/31/2014	UAB „Kėdainių laisvoji ekonominė zona“ (303190390)	Sandėlių gatvė	1203100332	Kėdainiai, Sandėlių g.	4400-1748-6234	m	1,542.34	6.95	1.448.256,82	6.95
				Vandentiekio tinklai	1203100306		4400-2597-4114	m	208.90		39.616,66	
				Buitinių nuotekų šalinimo tinklai	1203100307		4400-2597-4147	m	188.11		37.401,24	
				Lietaus nuotekų šalinimo tinklai	1203100308		4400-2597-4182	m	90.44		20.768,54	
				Vandenvietės gatvė	1203100309	Kėdainiai, Vandenvietės g.	4400-2616-7434	m	0.77		742,472.69	
				Pažangos gatvė	1203100310	Kėdainiai, Pažangos g.	4400-2597-1033	m	523.16		518.277,00	
				Vandentiekio tinklai	1203100311		4400-2597-1200	m	576.85		71.351,47	
				Buitinių nuotekų šalinimo tinklai	1203100312		4400-2597-1211	m	531.32		62.519,22	
				Lietaus nuotekų šalinimo tinklai	1203100313		4400-2597-1222	m	699.10		73.778,24	
				Technikos gatvė	1203100314	Kėdainiai, Technikos g.	4400-2604-4239	m	728.75		788.327,75	
				Vandentiekio tinklai	1203100315		4400-2604-4358	m	644.38		81.172,43	
				Buitinių nuotekų šalinimo tinklai	1203100316		4400-2604-4417	m	565.87		68.364,05	
				Lietaus nuotekų šalinimo tinklai	1203100317		4400-2604-4428	m	767.15		117.047,93	
					1203100318		4400-2604-4450	m	22.06		22.037,14	
				Gamyklų gatvė	1203100319	Kėdainiai, Gamyklų g.	4400-2604-4760	m	492.13		488.308,52	
				Buitinių nuotekų šalinimo tinklai	1203100320		4400-2604-4842	m	510.24		62.230,31	
				Lietaus nuotekų šalinimo tinklai	1203100321		4400-2604-4856	m	809.41		345.876,10	
				Muitinės gatvė	1202100330	Kėdainiai, Muitinės g.	4400-1748-6196	m	601.00		656.578,82	
				Vandentiekio tinklai	130072	Kėdainiai, Biochemikų g.	4400-1654-0233	m	2,399.89		283.188,48	
				Lietaus nuotekų tinklai	130073		4400-1654-0277	m	2,969.00		844.333,66	
				Buitinių nuotekų tinklai	130074		4400-1654-0300	m	927.08		173.059,84	
					130075		4400-1654-0333	m	1,118.84		200.781,43	
2	VP-133 (2014/LL-27)	3/24/2014	AB „TEO“ (AB Telia Lietuva, 121215434)	Butas	101031	Kėdainiai, Miškininkų g. 2-1	5397-0003-6011:0008	kv. m	56.46	81.76	130.91	981.12
3	VP-297	6/1/2022	AB Telia Lietuva (121215434)	Patalpa (indeksas 115) su pastato 8 kv. m stogo	101004	Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 36	5397-7000-1013	kv. m	9,51+8,00	500.00		6,000.00
4	VP-208	3/5/2021	UAB „Bitė Lietuva“ (110688998)	Patalpa (indeksas 114) su pastato 8 kv. m stogo	101004	Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 36	5397-7000-1013	kv. m	8,60+8,00	300.00	2011.27	3,600.00

Eil. Nr.	Sutarties numeris	Sutarties data	Gavėjo pavadinimas, kodas	Išnuomoto turto pavadinimas	Inventoriaus numeris	Išnuomoto turto adresas	Unikalus numeris	Mato vienetas	Kiekis	Nuomos kaina, Eur	Įsigijimo savikaina, Eur	Pajamos, gautos iš nuomos, Eur
5	NVP-1	4/1/2021	UAB „Tele2“ (111471645)	Pastato 5 kv. m stogo	101004	Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 36	5397-7000-1013	kv. m	5.00	205.00		2,460.00
6	NVP-248	8/20/2021	VšĮ Regioninė televizija „AIDAS“ (304520987)	Pastato 2 kv. m stogo	101004	Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 36	5397-7000-1013	kv. m	2.00	80.00		960.00
7	122	10/12/2018	Fizinis asmuo (L.Š-K.)	Patalpos 2-21; 2-24	0120009-M	Kėdainiai, Skongalio g. 23A	5397-9002-7018	kv. m	41.24	24.74	14.941,75	296.88
	107	8/6/2021		Patalpos 2-22; 2-23	0120009-M		5397-9002-7018	kv. m	49.66	29.80	17.992,41	357.60
8	107	5/23/2018	UAB „Sveikos mitybos partneris“ (304171051)	Patalpos 1-36;1-34;1-33;1-3,	0120009-M	Kėdainiai, Skongalio g. 23A	5397-9002-7018	kv. m	74.60	46.25	27.028,48	555.00
9	102	4/5/2023	MB Ūlas (305862157)	Pastatas infocentras su pergolėmis	12022180	Kėdainiai, Minareto g. 8	4400-5010-8095	kv. m	65.85	1050.00	83205.65	9,045.80
							4400-5545-9499	kv. m	138.00			
10	108	10/21/2021	UAB „Sibena“ (161418556)	Aikštelė	01123168-M	Kėdainiai, Juodkiškio g. 2A	4400-5605-2521	kv. m	650.00	150.00	5680.54	1,800.00
11	NS-16	8/8/2025	IĮ Fizinės gerovės ir sveikatingumo studija (305220601)	Patalpos 2-19; 2-20; 2-25; 2-26; 2-27,	0120009-M	Kėdainiai, Skongalio g. 23A	5397-9002-7018	kv.m	99.35	69.55	35,995.70	834.60
12	NS-9	6/11/2024	Fizinis asmuo (S. Š.)	Patalpa (indeksas 3)	0101001-M	Kėdainiai, S. Jaugelio Telegos g. 2	5398-0025-4015	kv. m	23.31	186.48	2946.56	2,201.76
13	2	4/1/2021	Kėdainių krašto kredito unija (300583851)	Patalpa	100311 D	Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Akademijos mstl., Ruokio g. 5	4400-0506-2133:1059	kv. m	22.10	55.25	1320.26	663.00
14	10 / 2022-00652	7/1/2022	AB Telia Lietuva (121215434)	Administracinis pastatas	101003 G	Kėdainių r. sav., Gudžiūnų sen., Gudžiūnų mstl., Dotnuvėlės g. 1	5397-6004-7010	kv. m	20.29	121.74	2,873.53	1,704.00
15	1	12/30/2015	UAB „Sibena“ (161418556)	Gyvenamas namas su ūkiniais pastatais (parduotuvė)	012007 K	Kėdainių r. sav., Krakių sen., Meironiškių k., Meironiškių g. 22	5398-0024-9016	kv. m	67.54	33.77	1506.02	405.24
16	26-17	7/22/2022	Fizinis asmuo (P. B.)	Patalpos (indeksai 1-10–1-12, 1-14–1-16)	10013a PEL	Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., Beržų g. 4	5399-0012-9014	kv. m	16.82	100.92	1484.17	1,211.04
17	NS-2	6/26/2025	Fizinis asmuo (J. R.)	Patalpos (indeksai 1-34–1-36, ½ 1-37, 1-39–1-42)	10013a PEL	Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., Beržų g. 4	5399-0012-9014	kv. m	77.04	231.12		1,388.52
18	NS-5	8/23/2024	UAB „Bitė Lietuva“ (110688998)	1 kv. m ploto vandens bokšto	011011 PEL	Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Labūnavos k., Serbinų g. 16A	5399-4004-2011	kv. m	1.00	130.00		7,280.00
19	NS-3	9/24/2024	AB Telia Lietuva (121215434)	1 kv. m ploto vandens bokšto	011011 PEL	Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Labūnavos k., Serbinų g. 16A	5399-4004-2011	kv. m	1.00	130.00		7,280.00
20	NS-4	8/23/2024	UAB „Tele2“ (111471645)	1 kv. m ploto vandens bokšto	011011 PEL	Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Labūnavos k., Serbinų g. 16A	5399-4004-2011	kv. m	1.00	130.00		7,198.10

Eil. Nr.	Sutarties numeris	Sutarties data	Gavėjo pavadinimas, kodas	Išnuomoto turto pavadinimas	Inventoriaus numeris	Išnuomoto turto adresas	Unikalus numeris	Mato vienetas	Kiekis	Nuomos kaina, Eur	Išigijimo savikaina, Eur	Pajamos, gautos iš nuomos, Eur
21	NS-6	10/23/2024	Fizinis asmuo (L. L.)	Patalpa (indeksas 1-4)	12027b PEL	Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Beinaičių k., Šilainių g. 1	5396-3015-3018	kv. m	13.94	6.97	869.60	78.74
22	3	11/12/2015	AB Telia Lietuva (121215434)	Patalpos (indeksas 1-13)	12101077	Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Pernaravos mstl., Jadvygos Juškytės g. 26	5300-2009-6014	kv. m	21.00	42.00	4,295.40	462.00
23	NS-1	12/23/2024	Fizinis asmuo (D. B.)	Patalpos (indeksai 1-4, 1-5, ½ 1-10 ir 1-11)	100302R	Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Paaluonio k., Kaštonų g. 15	4400-1775-2748	kv. m	27.40	19.18	322.5	159.01
24	NS-1	3/24/2025	AB Telia Lietuva (121215434)	Patalpos (indeksai 7, 9)	12-004 S	Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Surviliškio mstl., Kėdainių g. 29	5396-8028-0011	kv. m	19.95	11.97	438.94	113.49
25	33-7	5/19/2023	Daugiabučių namų savininkų bendrija „Vilainiai“ (161598150)	Patalpos (indeksai 201-1–201-6) su 21,13 kv. m bendro naudojimo patalpų (indeksai a-11–a-19)	12021115	Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Melioratorių g. 2-201	4400-5786-6520:3520	kv. m	68.47	68.47	990.36	753.17
26	PNS-02	1/7/2025	Fizinis asmuo (I. M.)	Choreografijos salė	01010001	Kėdainiai, Mindaugo g. 18	5397-9003-1011	val.		12.00		1,644.00
	PNS-09	9/9/2025										
27	PNS-13	10/14/2025	Fizinis asmuo (E. S.)	Sporto salė	01010001	Kėdainiai, Mindaugo g. 18	5397-9003-1011	val.		15.00		157.50
28	PNS-19	10/29/2024	VšĮ „Sporto perspektyvos“ (161768599)	Sporto salė	01010001	Kėdainiai, Mindaugo g. 18	5397-9003-1011	val.		15.00		774.00
	PNS-15	10/31/2025										
29	PNS-12	9/4/2024	Kėdainių sporto klubas „Stoikas“ (161607813)	Sporto salė	01010001	Kėdainiai, Mindaugo g. 18	5397-9003-1011	val.		15.00		5,460.00
	PNS-08	9/2/2025										
30	PNS-13	2024-09-09	VšĮ Kauno aerobinės gimnastikos akademija (304221091)	Choreografijos salė, aktų salė	01010001	Kėdainiai, Mindaugo g. 18	5397-9003-1011	val.		12.00		2,715.00
	PNS-10	9/3/2025								15.00		
31	PNS-14	10/20/2025	Fizinis asmuo (O. K.)	Choreografijos salė	01010001	Kėdainiai, Mindaugo g. 18	5397-9003-1011	val.		15.00		144.00
32	PNS-03	1/6/2025	Fizinis amuo (D. N.)	Aktų salė	01010001	Kėdainiai, Mindaugo g. 18	5397-9003-1011	val.		15.00		1,260.00
	PNS-05	6/4/2025										
	PNS-11	9/10/2025										
33	PNS-12	9/5/2025	Kėdainių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras (300630016)	Aktų salė	01010001	Kėdainiai, Mindaugo g. 18	5397-9003-1011	val.		15.00		150.00
34	PNS-01	1/7/2025	Fizinis asmuo (V. S.)	Sporto salė	01010001	Kėdainiai, Mindaugo g. 18	5397-9003-1012	val.		15.00		652.50
	PNS-04	3/3/2025										
35	38	9/3/2018	UAB CNC Catering (305481583)	Valgykla	01010001	Kėdainiai, Mindaugo g. 18	5397-9003-1011	kv. m.	115.94	2.90	17720.27	34.80
36	F2-495A	8/31/2024	UAB CNC Catering (305481583)	Valgyklos patalpos	1200001	Kėdainiai, Didžioji g. 66	5391-3000-6014	kv. m.	192.64	2.90	243724.28	34.80

Eil. Nr.	Sutarties numeris	Sutarties data	Gavėjo pavadinimas, kodas	Išnuomoto turto pavadinimas	Inventoriaus numeris	Išnuomoto turto adresas	Unikalus numeris	Mato vienetas	Kiekis	Nuomos kaina, Eur	Išigijimo savikaina, Eur	Pajamos, gautos iš nuomos, Eur
37	2024/09/01-1	9/1/2024	UAB CNC Catering (305481583)	Valgyklos virtuvės patalpos	101000100	Kėdainių r. sav., Gudžiūnų sen., Meigėnų k., Mechanizatorių g. 4	4400-2142-3636	kv. m	50.52	2.90	8795.75	34.8
38	9/1/2024	9/1/2024	UAB CNC Catering (305481583)	Valgyklos virtuvės patalpos	1210002	Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Akademijos mstl., Jaunimo g. 2	53/002-0168-01-5	kv. m	99.47	2.90	49713.05	34.8
39	-	8/29/2024	UAB CNC Catering (305481583)	Pastatas (valgykla)	122000401	Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Josvainių mstl., Ariogalos g. 19	5300-2016-3029	kv. m.	346.30	34.80	536215.08	34.8
40	1/2024	9/2/2024	UAB CNC Catering (305481583)	Gimnazijos valgykla su pagalbinėmis patalpomis		Kėdainių r. sav., Krakių sen., Krakių mstl., Kauno g. 22	5393-0016-201	kv. m	132.89	2.90		34.8
41	PNV_80078-01	9/1/2022	UAB „Bitė Lietuva“ (110688998)	Stogo dalis telekomunikacijų įrangai (antenai) pastatyti	12002	Kėdainių r. sav., Truskavos sen., Pavermenio k., Gaisų g. 1	4400-0726-8819			30.00		360
42	SR-31	8/29/2024	UAB „Sotega" (301681743)	Valgyklos patalpos	1210002	Kėdainiai, Chemikų g. 30	5398-5019-4017	kv. m.	131.39	2.90		34.80
43	SR-40	9/1/2025	Fizinis asmuo (J. L.)	Šokių ir renginių salė	1210002	Kėdainiai, Chemikų g. 30	5398-5019-4017	val.		10,00-15,00		800.00
44	SR-35	8/28/2025	VŠĮ „Robotikos akademija" (303015010)	Klasė	1210002	Kėdainiai, Chemikų g. 30	5398-5019-4017	val.		8.00		408.00
45	SR-36	8/29/2025	Asociacija „Amžinai jauni" (303459983)	Sporto salė	1210002	Kėdainiai, Chemikų g. 30	5398-5019-4017	val.		20.00		1080.00
46	SR-25	6/26/2025	MB „Motus studija" (306808358)	Sporto salė	1210002	Kėdainiai, Chemikų g. 30	5398-5019-4017	val.		10.00		1500.00
47	SR-43	9/9/2025	UAB „Vyteda" (302925556)	Sporto salė	1210002	Kėdainiai, Chemikų g. 30	5398-5019-4017	val.		20.00		240.00
48	F-19	8/31/2024	UAB CNC Catering (305481583)	Virtuvės patalpos	1210002	Kėdainiai, Pavasario g. 6	5397-8029-9018	kv. m.	105.25	2.90	24784.27	34.80
49	F-34	12/12/2024	VŠĮ „Robotikos akademija" (303015010)	105, 308 kabinetai	1210002	Kėdainiai, Pavasario g. 6	5397-8029-9018	kv. m.	119.00	4,45/val.		373.81
50	F-24	9/19/2025	VŠĮ „Robotikos akademija" (303015010)	203, 308 kabinetai	1210002	Kėdainiai, Pavasario g. 6	5397-8029-9018	kv. m.	180.00	4,45/val.		240.31
51	F-14	1/14/2025	VŠĮ šokių studija "Imperium" (304814704)	109 kabinetas	1210002	Kėdainiai, Pavasario g. 6	5397-8029-9018	kv. m.	55.00	4,45/val.		231.40
52	SUT-252	8/28/2024	UAB CNC Catering (305481583)	Virtuvės ir valgymo salės patalpos	1210001	Kėdainiai, Vilniaus g. 11	5394-0003-7010	kv. m.	330.45	2.9		34.80
53	2024/09/01	9/1/2024	UAB „Sotega“ (301681743)	Valgykla, sandėliavimo patalpos	1012005	Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Dotnuvos mstl., Vilties g. 21	5396-0009-1010	kv. m.	102.09	2.90	68476.65	34.80
54	V9-97/13	8/6/2024	UAB CNC Catering (305481583)	Virtuvės ir pagalbinės patalpos	12-0001	Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Surviliškio mstl., Kėdainių g. 11	5300-0019-6011	kv. m.	67.08	0	495,248.49	0
55	KSM-P/11	9/2/2024	Fizinis asmuo (J.S.)	Aktų salė	01010004-1-4	Kėdainiai, J. Basanavičiaus g.	5398-7000-2025	kv. m	250.00	10 /val.	46000.70	600.00

Eil. Nr.	Sutarties numeris	Sutarties data	Gavėjo pavadinimas, kodas	Išnuomoto turto pavadinimas	Inventoriaus numeris	Išnuomoto turto adresas	Unikalus numeris	Mato vienetas	Kiekis	Nuomos kaina, Eur	Išigijimo savikaina, Eur	Pajamos, gautos iš nuomos, Eur
	KSM-P/13	9/1/2025				99						
56	KSM-P/10	9/2/2024	MB „Motus studija“ (306808358)	Aktų salė	01010004-1-4	Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 99	5398-7000-2025	kv. m	250.00	10 /val.	46000.70	2965.00
57	KSM-P/12	11/18/2024	VšĮ „Sporto perspektyvos“ (161768599)	Sporto salė	01010004-1-3	Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 99	5398-7000-2014	kv. m	289.88	12 /val.	53338.73	634.80
58	NS-1	3/3/2025	Ukrainiečių šeima (H.K., O.R., V.K.)	Patalpos (indeksas 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 116, 121, 122)	01010004-1-4	Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 99	5398-7000-2047	kv.m	48.70	260.00	11075.27	2600.00
59	NS-2	5/2/2025	VšĮ Gerų patirčių namai (306343119)	Patalpos (indeksas 4,-13, 4-16, 4-17)	01010004-1-4	Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 99	5398-7000-2047	kv. m	68.85	58.52	15657.75	602.83
60	Nr.7F-5	2/14/2025	Senajo Kėdainių trečiojo amžiaus universitetas (305185506)	Patalpos	1220002	Kėdainiai, Pirmūnų g.13A	5394-0003-7022	kv. m	31.41	5.00	5470.00	120.00
61	PN24-13	2024 11 15	Asociacija Sveikatingumo ir sporto klubas (305299399)	Sporto salė	101000100	Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Parko g. 4	5397-8016-9046	kv. m	233.70	701.19	149133.43	10475.84
62	AN 23-52	2023 12 29	UAB Ticket Market (302756405)	Kabinetas	101000501	Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 1A	4400-2692-0005	kv. m	9.87	98.70	8216.08	1184.40
63	318	2021 08 02	VšĮ „Veržlusis Nevėžis“ (161765521)	Kabinetas	101000501	Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 1A	4400-2692-0005	kv. m	16.46	40.00	13701.80	969.14
64	2021-LS-64	3/31/2021	MB Mon petit (305775115)	Patalpos	1210008	Kėdainiai, Didžiosios Rinkos a. 5	5390-0001-5018	kv. m	70.90	5.06	76212.55	3587.50
65	213	11/26/2021	UAB „Gintarinė vaistinė“ (125877727)	Kėdainių ligoninės poliklinika	01010031	Kėdainiai, Budrio g. 5	5396-6000-7021	kv. m	71.93	6.646	20,482.70	55,800.00
66	SR-203	8/12/2024	UAB „Reitan Convenience Lithuania“ (123640551)	Kėdainių ligoninės poliklinika	01010031	Kėdainiai, Budrio g. 5	5396-6000-7021	kv. m	6.51	13.35	20,482.70	1,042.92
67	SR-194	8/1/2024	UAB „Sotega“ (301681743)	Virtuvės patalpos	01010006	Kėdainiai, Budrio g. 5	5396-6000-7206	kv. m	336.37	6.00	11,262.22	24,218.64
Iš viso:											7.823.238,03	181,135.61

Kėdainių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo,
naudojimo ir disponavimo juo ataskaitos rengimo tvarkos aprašo
5 priedas

INFORMACIJA APIE KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS NENAUDOJAMĄ NEKILNOJAMĄJĮ TURĄ
pagal 2025 m. gruodžio 31 d. būklę

Eil. Nr.	Turto pavadinimas	Inventoriaus numeris	Įsigijimo data	Turto adresas	Unikalus numeris	Mato vienetas	Kiekis	Nenaudojimo priežastis	Balansinė (likutinė) vertė, Eur	Eksplotacijos kaštai, Eur
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Bendrabutis	12021092	1/6/2020	Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Kalnaberžės k., Beržų g. 79	5390-0007-0014	kv. m.	246.00	Pažeistas, netinkamas, negalimas naudoti	550.00	0.00
2	Dalis (115/252) kitų statinių (tualetas)	100094 D	4/1/2021	Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Volučių g. 26A	5395-5002-8047	kv. m.		Supuvusios lentos, netinkamas naudoti,	0.00	0.00
3	Dalis (1/8) ūkinio pastatas prie buto Nr.2	J_1018	4/1/2021	Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Paliepių k., Ilgoji g. 64	5396-7025-1026	kv. m.	56.00	Be stogo, avarinis	0.00	0.00
4	Dalis (1/8) ūkinio pastato prie buto Nr.6	J_1021	4/1/2021	Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Paliepių k., Ilgoji g. 64	5396-7025-1026	kv. m.	56.00	Be stogo, avarinis	0.00	0.00
5	Kiemo statiniai (rezervuaras, kaminas, baseinas)	121100006	4/1/2021	Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Tiskūnų k., Saulutės g. 1	5300-2016-0048	kv. m.	28.26	Būklė bloga, netinkami naudoti	17.13	0.00
6	Dalis (63/100) mokyklos pastato, kiemo statinių (kiemo aikštelė, 7 kanalizacijos šuliniai)	20141031 K	10/31/2014	Kėdainių r. sav., Krakių sen., Barkūniškio k.	5396-7024-7013	kv. m.	1,129.55	Blogos būklės, netinkama naudoti. Nuvertintas	0.00	0.00
					5396-70247-7024	kv. m.				
7	Pensionatas 1D3p, (Apytalaukio dvaras)	V 120001	2/5/2008	Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Apytalaukio k., Alkupio g. 1	5389-8000-6020	kv. m.	1,431.49	Pastatas apleistas, reikalingos didelės investicijos	0.00	0.00
8	Ferma (9Ž1p)	V 01200015	2/5/2008	Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Apytalaukio k., Alkupio g. 1	5389-8000-6096	kv. m.	1,285.63	Pastatas apleistas, reikalingos didelės investicijos	29,714.24	0.00
9	Ūkinis pastatas (2211ž)	V 01200026	2/5/2008	Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Apytalaukio k., Alkupio g. 1	5389-8000-6230	kv. m.	29.00	Pastatas apleistas, reikalingos didelės investicijos	0.00	0.00
10	Ūkinis pastatas (3011ž)	V 01200028	2/5/2008	Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Apytalaukio k., Alkupio g. 1	5389-8000-6310	kv. m.	18.00	Pastatas apleistas, reikalingos didelės investicijos	0.00	0.00
11	Ūkinis pastatas (59I1p, bokštas)	V 01200100	2/5/2008	Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Apytalaukio k., Alkupio g. 1	5389-8000-6585	kv. m.	10.00	Pastatas apleistas, reikalingos didelės investicijos	129.61	0.00
12	Ūkinis pastatas (4611p)	V 0120011	2/5/2008	Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Apytalaukio k., Alkupio g. 1	5389-8000-6452	kv. m.	66.00	Pastatas apleistas, reikalingos didelės investicijos	0.00	0.00
13	Ūkinis pastatas (4311ž)	V 0120012	2/5/2008	Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Apytalaukio k., Alkupio g. 1	5389-8000-6426	kv. m.	259.00	Pastatas apleistas, reikalingos didelės investicijos	0.00	0.00

Eil. Nr.	Turto pavadinimas	Inventoriaus numeris	Įsigijimo data	Turto adresas	Unikalus numeris	Mato vienetas	Kiekis	Nenaudojimo priežastis	Balansinė (likutinė) vertė, Eur	Eksplotacijos kaštai, Eur
14	Ūkinis pastatas (42I1ž)	V 0120013-1	2/5/2008	Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Apytalaukio k., Alkupio g. 1	5389-8000-6412	kv. m.	50.00	Pastatas apeistas, reikalingos didelės investicijos	398.25	0.00
15	Ūkinis pastatas (241Iž.)	V 0120016	2/5/2008	Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Apytalaukio k., Alkupio g. 1	5389-8000-6252	kv. m.	281.00	Pastatas apeistas, reikalingos didelės investicijos	0.00	0.00
16	Ūkinis pastatas (271Iž)	V 120017	2/5/2008	Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Apytalaukio k., Alkupio g. 1	5389-8000-6285	kv. m.	11.00	Pastatas apeistas, reikalingos didelės investicijos	0.00	0.00
17	Ūkinis pastatas (261Iž)	V 0120017-1	2/5/2008	Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Apytalaukio k., Alkupio g. 1	5389-8000-6274	kv. m.	52.00	Pastatas apeistas, reikalingos didelės investicijos	0.00	0.00
18	Ūkinis pastatas (64I1p)	V 0120020-2	2/5/2008	Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Apytalaukio k., Alkupio g. 1	5389-8000-6630	kv. m.	3.00	Pastatas apeistas, reikalingos didelės investicijos	0.00	0.00
19	Ūkinis pastatas (231Iž)	V 0120026-1	2/5/2008	Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Apytalaukio k., Alkupio g. 1	5389-8000-6241	kv. m.	16.00	Pastatas apeistas, reikalingos didelės investicijos	0.00	0.00
20	Ūkinis pastatas (341Iž)	V 120032	2/5/2008	Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Apytalaukio k., Alkupio g. 1	5389-8000-6352	kv. m.	8.00	Pastatas apeistas, reikalingos didelės investicijos	0.00	0.00
21	Ūkinis pastatas (39I1ž)	V 0120033-1	2/5/2008	Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Apytalaukio k., Alkupio g. 1	5389-8000-6396	kv. m.	169.00	Pastatas apeistas, reikalingos didelės investicijos	0.00	0.00
22	Ūkinis pastatas(361Iž)	V 120034	2/5/2008	Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Apytalaukio k., Alkupio g. 1	5389-8000-6363	kv. m.	73.00	Pastatas apeistas, reikalingos didelės investicijos	0.00	0.00
23	Ūkinis pastatas (56I1ž)	V 120040	2/5/2008	Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Apytalaukio k., Alkupio g. 1	5389--8000-6552	kv. m.	25.00	Pastatas apeistas, reikalingos didelės investicijos	0.00	0.00
24	Ūkinis pastatas (53I1ž)	V 0120044	2/5/2008	Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Apytalaukio k., Alkupio g. 1	5389-8000-6528	kv. m.	17.00	Pastatas apeistas, reikalingos didelės investicijos	0.00	0.00
25	Ūkinis pastatas (451Ip)	V 120035	2/5/2008	Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Apytalaukio k., Alkupio g. 1	5389-8000-6441	kv. m.	56.00	Pastatas apeistas, reikalingos didelės investicijos	0.00	0.00
26	Ūkinis pastatas (44I1ž)	V 120036	2/5/2008	Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Apytalaukio k., Alkupio g. 1	5389-8000-6430	kv. m.	7.00	Pastatas apeistas, reikalingos didelės investicijos	0.00	0.00
27	Garažas (15G1p)	V 0120004-4	2/5/2008	Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Apytalaukio k., Alkupio g. 1	5389-8000-6152	kv. m.	160.70	Pastatas apeistas, reikalingos didelės investicijos	19,683.84	0.00
28	Garažas (16G1p)	V 0120004-5	2/5/2008	Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Apytalaukio k., Alkupio g. 1	5389-8000-6163	kv. m.	298.12	Pastatas apeistas, reikalingos didelės investicijos	36,315.09	0.00

Eil. Nr.	Turto pavadinimas	Inventoriaus numeris	Įsigijimo data	Turto adresas	Unikalus numeris	Mato vienetas	Kiekis	Nenaudojimo priežastis	Balansinė (likutinė) vertė, Eur	Eksplotacijos kaštai, Eur
29	Garažas (21G1p)	V 0120020-1	2/5/2008	Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Apytalaukio k., Alkupio g. 1	5389-8000-6209	kv. m.	192.04	Pastatas apeistas, reikalingos didelės investicijos	1,101.01	0.00
30	Garažas (31G1g)	V 0120029	2/5/2008	Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Apytalaukio k., Alkupio g. 1	5389-8000-6324	kv. m.	17.00	Pastatas apeistas, reikalingos didelės investicijos	0.00	0.00
31	Garažas (32G1g)	V 10301	2/5/2008	Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Apytalaukio k., Alkupio g. 1	5389-8000-6330	kv. m.	22.00	Pastatas apeistas, reikalingos didelės investicijos	0.00	0.00
32	Garažas (33G1g)	V 120031	2/5/2008	Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Apytalaukio k., Alkupio g. 1	5389-8000-6341	kv. m.	24.00	Pastatas apeistas, reikalingos didelės investicijos	0.00	0.00
33	Garažas (57G1g)	V 120041	2/5/2008	Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Apytalaukio k., Alkupio g. 1	5389-8000-6563	kv. m.	20.00	Pastatas apeistas, reikalingos didelės investicijos	0.00	0.00
34	Sargo postas (17 H1p)	V 120024	2/5/2008	Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Apytalaukio k., Alkupio g. 1	5389-8000-6210	kv. m.	19.00	Pastatas apeistas, reikalingos didelės investicijos	0.00	0.00
35	Šaldymo sandėlis (18 H1p)	V 120025	2/5/2008	Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Apytalaukio k., Alkupio g. 1	5389-8000-6222	kv. m.	36.00	Pastatas apeistas, reikalingos didelės investicijos	0.00	0.00
36	Stalių dirbtuvės (20P1p)	V 0120020	2/5/2008	Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Apytalaukio k., Alkupio g. 1	5389-8000-6196	kv. m.	157.25	Pastatas apeistas, reikalingos didelės investicijos	901.59	0.00
37	Šiltnamis (63Š1p)	V 120021	2/5/2008	Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Apytalaukio k., Alkupio g. 1	5389-8000-6620	kv. m.	269.00	Pastatas apeistas, reikalingos didelės investicijos	0.00	0.00
38	Skalbykla (11 P 1p)	V 0120004	2/5/2008	Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Apytalaukio k., Alkupio g. 1	5389-8000-6118	kv. m.	325.10	Pastatas apeistas, reikalingos didelės investicijos	39,790.08	0.00
39	Katilinė (12H1p)	V 0120004-1	2/5/2008	Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Apytalaukio k., Alkupio g. 1	5389-8000-6120	kv. m.	240.89	Pastatas apeistas, reikalingos didelės investicijos	29,385.74	0.00
40	Kalvė (41 P1ž)	V 120014	2/5/2008	Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Apytalaukio k., Alkupio g. 1	5389-8000-6652	kv. m.	31.00	Pastatas apeistas, reikalingos didelės investicijos	0.00	0.00
41	Siurblinė (48H1p)	V 120038	2/5/2008	Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Apytalaukio k., Alkupio g. 1	5389-8000-6474	kv. m.	25.00	Pastatas apeistas, reikalingos didelės investicijos	0.00	0.00
42	Sandėlis (13F1p)	V 0120004-2	2/5/2008	Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Apytalaukio k., Alkupio g. 1	5389-8000-6130	kv. m.	105.41	Pastatas apeistas, reikalingos didelės investicijos	13,008.71	0.00
43	Sandėlis (40F1p)	V 120013	2/5/2008	Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Apytalaukio k., Alkupio g. 1	5389-8000-6409	kv. m.	351.00	Pastatas apeistas, reikalingos didelės investicijos	2,866.23	0.00

Eil. Nr.	Turto pavadinimas	Inventoriaus numeris	Įsigijimo data	Turto adresas	Unikalus numeris	Mato vienetas	Kiekis	Nenaudojimo priežastis	Balansinė (likutinė) vertė, Eur	Eksplotacijos kaštai, Eur
44	Lentpjūvė (55P1ž)	V 120039	2/5/2008	Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Apytalaukio k., Alkupio g. 1	5389-8000-6541	kv. m.	120.00	Pastatas apleistas, reikalingos didelės investicijos	0.00	0.00
45	Dirbtuvės (14G1p)	V 0120004-3	2/5/2008	Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Apytalaukio k., Alkupio g. 1	5389-8000-6141	kv. m.	104.09	Pastatas apleistas, reikalingos didelės investicijos	12,581.76	0.00
46	Gyvenamas namas (8 A1p)	V 0120008	2/5/2008	Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Apytalaukio k., Alkupio g. 1	5389-8000-6085	kv. m.	157.88	Pastatas apleistas, reikalingos didelės investicijos	8,774.92	0.00
47	Gyvenamas namas (5A1p)	V 0120006	2/5/2008	Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Apytalaukio k., Alkupio g. 1	5389-8000-6052	kv. m.	58.99	Pastatas apleistas, reikalingos didelės investicijos	6,095.69	0.00
48	Gyvenamas namas (6A1p)	V 0120009	2/5/2008	Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Apytalaukio k., Alkupio g. 1	5389-8000-6063	kv. m.	112.56	Pastatas apleistas, reikalingos didelės investicijos	9,235.71	0.00
49	Dalis (1/5) ūkinio pastato prie buto Nr. 1	12-021-1 S	4/1/2021	Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Sirutiškio k., Sodų g. 10	5390-2000-5041	kv. m.	1.60	Nugriuvęs, supuvusios lentos, netinkamas naudoti	0.00	0.00
50	Dalis (1/5) ūkinio pastato prie buto Nr. 2	12-021-2 S	4/1/2021	Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Sirutiškio k., Sodų g. 10	5390-2000-5052	kv. m.	3.80	Nugriuvęs, supuvusios lentos, netinkamas naudoti.	0.00	0.00
51	Dalis (1/5) ūkinio pastato prie buto Nr. 1	120-11-1 S	4/1/2021	Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Sirutiškio k., Sodų g. 10	5390-2000-5041	kv. m.	1.60	Nugriuvęs, supuvusios lentos, netinkamas naudoti	0.00	0.00
52	Dalis (1/5) ūkinio pastato prie buto Nr. 2	120-11-2 S	4/1/2021	Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Sirutiškio k., Sodų g. 10	5390-2000-5052	kv. m.	3.80	Nugriuvęs, supuvusios lentos, netinkamas naudoti	0.00	0.00
53	Šilumos tinklai	1203100902	10/15/2025	Kėdainiai, M. Daukšos g.	5300-1021-8013	m	423.00	Pasenę, nenaudojami. Nuvertinti	0.00	0.00
54	Kiemo statiniai (kiemo aikštelė, tvora)	121100001	4/1/2021	Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Josvainių k.	4400-0110-9416			Būklė bloga, netinkami naudoti	2,603.80	0.00
55	Pavėsinė (2P1p)	120221901	6/15/2023	Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Kunionių k., Liepų g. 8	5398-5004-0029	kv. m.	38.14	Būklė bloga, netinkama, negalima naudoti	227.00	0.00
56	Pavėsinė (3P1p)	120221911	6/15/2023	Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Kunionių k., Liepų g. 8	5398-5004-0038	kv. m.	38.14	Būklė bloga, netinkama, negalima naudoti	227.00	0.00
57	Naftos bazė	12022199	10/1/2024	Kėdainiai, Budrio g. 5	5396-6000-7154	kv. m.	16.37	Būklė bloga, netinkama, negalima naudoti	716.20	0.00
58	Garažas	12022204	2025-04--07	Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Akademija, Ruokio g. 5	5398-0017-9020	kv. m	26.00	Būklė bloga, netinkamas, negalimas naudoti	515.99	0.00

Eil. Nr.	Turto pavadinimas	Inventoriaus numeris	Įsigijimo data	Turto adresas	Unikalus numeris	Mato vienetas	Kiekis	Nenaudojimo priežastis	Balansinė (likutinė) vertė, Eur	Eksploatacijos kaštai, Eur						
59	Kiemo rūsys	1010004	10/2/2023	Kėdainiai, Vydūno g. 6	5396-3003-2032	kv. m.	29.00	Nereikalingas, labai senas, naudojimui netinkamas	262.00	0.00						
60	Pavėsinė (1p)	1680102	11/29/2024	Kėdainiai, Josvainių g. 53	5397-5001-7028			Būklė bloga, netinkama, negalima naudoti	0.00	0.00						
	Pavėsinė (2p)	1680103							0.00	0.00						
	Pavėsinė (3p)	1680104							0.00	0.00						
	Pavėsinė (4p)	1680105							0.00	0.00						
	Pavėsinė (5p)	1680106							0.00	0.00						
	Pavėsinė (6p)	1680107							0.00	0.00						
	Pavėsinė (7p)	1680108							0.00	0.00						
	Pavėsinė (8p)	1680109							0.00	0.00						
	Pavėsinė (9p)	1680110							0.00	0.00						
	Pavėsinė (10p)	1680111							0.00	0.00						
	Pavėsinė (11p)	1680112							0.00	0.00						
	Pavėsinė (12p)	1680113							0.00	0.00						
	Iš viso:								8,811.41	215,101.59	0.00					

Kėdainių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo,
naudojimo ir disponavimo juo ataskaitos rengimo tvarkos aprašo
6 priedas

INFORMACIJA APIE KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2025 M. PARDUOTĄ SAVIVALDYBĖS NEKILNOJAMĄJĮ IR FINANSINĮ TURĄ

Eil. Nr.	Turto pavadinimas	Inventoriaus numeris	Įsigijimo data	Turto adresas	Unikalus numeris	Mato vienetas	Kiekis	Pardavimo kaina, Eur
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Butas	10259	9/1/2005	Kėdainiai, P. Lukšio g. 14 - 30	5396-5002-2012:0005	kv. m	44.62	34,530.00
2	Butas su dalimi (1/6) ūkinio pastato ir dalimi (1/12) kiemo statinių	012000155 D	3/1/1964	Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Dotnuvos mstl., Vilties g. 7-5	4400-1532-6160:6121	kv. m	51.49	2,250.00
3	Butas	10333	9/1/2005	Kėdainiai, Parakinės g. 10 - 1	5395-9001-7017:0003	kv. m	39.03	8,140.00
4	Butas	101644	9/1/2005	Kėdainiai, P. Lukšio g. 2-118	4400-0886-6746:7541	kv. m	24.48	5,550.00
5	Butas su dalimi bendro naudojimo patalpos	10293	9/1/2005	Kėdainiai, Šilelio g. 5-2	4400-0474-1971:6044	kv. m	31.95	4,000.00
6	Dalis (14/100) gyvenamojo namo su dalimi (1/4) kiemo statinių	12021142	9/27/2024	Kėdainiai, Liepų al. 35	4400-0328-6128	kv. m	15.27	2,900.00
	(tvora, kiemo aikštelė)				4400-0328-6150			
7	Administracinės patalpos	12041005	5/27/2024	Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Šlapaberžės k., Stoties g. 1A-14	4400-5783-2452:2604	kv. m	137.92	5,500.00
8	Gyvenamas namas su priklausiniais	101101	9/1/2005	Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Bajėnų I k., Cinkiškių g. 13	5300-2008-5012	kv. m	181.66	28,707.88
					5300-2008-5020	kv. m	156.00	
					5300-2008-5031			
9	Butas	1000584	4/1/2021	Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Surviliškio mstl., Kėdainių g. 16-3	4400-0482-6739:6968	kv. m	29.82	600.00
10	Dalis (1/2) buto	12-023 S	4/1/2021	Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Daškonų k. 1-1	4400-0929-7243:2666	kv. m	33.13	990.00
11	Gyvenamasis namas su ūkiniais pastatais ir kiemo statiniais	101080	9/1/2005	Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Aukupėnų k. 1	5300-2005-6018	kv. m	110.56	653.00
					5300-2005-6029	kv. m	20.00	
					5300-2005-6038	kv. m	178.00	
					5300-2005-6040			
12	Butas su bendro naudojimo patalpomis	101260	9/1/2005	Kėdainiai, S. Jaugelio Telegos g. 28-303	5397-2001-8011:0063	kv. m	34.81	11,204.00

Eil. Nr.	Turto pavadinimas	Inventoriaus numeris	Įsigijimo data	Turto adresas	Unikalus numeris	Mato vienetas	Kiekis	Pardavimo kaina, Eur
13	Ambulatorijos patalpos	01010060-M	12/30/2022	Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto seniūnija, Keleriškių k., Jaunimo g. 41-4	4400-0011-5013:0009	kv. m	49.62	9,300.00
14	Gyvenamasis namas su ūkiniais pastatais ir kiemo statiniais	12-016 S	4/1/2021	Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Lažų k., Lažų g. 25	5391-0006-0017	kv. m	101.34	3,165.00
					5391-0006-0028	kv. m	52.37	
					5391-0006-0039	kv. m	19.32	
					5391-0006-0046	kv. m	67.69	
					5391-0006-0050	kv. m	16.59	
					5391-0006-0060			
15	Butas su bendro naudojimo patalpomis	10307	9/1/2005	Kėdainiai, Kosmonautų g. 9-7	5396-0004-7012:0006	kv. m	26.47	4,500.00
16	Dalis (33/100) ūkinio pastato	12022205	4/10/2025	Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Slikų k., Kalno g. 5	5396-0032-5022	kv. m	37.95	165.00
17	Dalis (33/100) ūkinio pastato	12022206	4/10/2025		5396-0032-5033	kv. m	37.62	
18	Butas	J_1016	4/1/2021	Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Paliepių k., Ilgoji g. 64-2	5396-7025-1015:0002	kv. m	45.50	2,200.00
19	Dalis (76/100) universalaus daugiafunkcinio centro	122001502	11/12/2025	Kėdainių r. sav., Krakių sen., Pajieslio k. Ateities g. 2	5397-0039-4014	kv. m	1,925.94	32,925.00
20	Garažas	69129894	11/20/2025	Kėdainiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52	4400-4756-5397	kv. m	44.55	5,100.00
Iš viso:							3,513.70	162,379.88

Kėdainių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo,
naudojimo ir disponavimo juo ataskaitos rengimo tvarkos aprašo
7 priedas

**INFORMACIJA APIE KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2025 M. PAGAL TURTO PATIKĖJIMO SUTARTĮ PERDUOTĄ SAVIVALDYBĖS
NEKILNOJAMĄJĮ TURĄ**

Eil. Nr.	Perdavimo pagrindas	Gavėjo pavadinimas, kodas	Perduoto turto pavadinimas	Inventoriaus numeris	Perduoto turto adresas	Mato vienetas	Kiekis	Įsigijimo savikaina, Eur	Balansinė (likutinė) vertė, Eur
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	2025-09-26 Nr. TS-269	VšĮ Kėdainių pirminės sveikatos priežiūros centras (191045757)	Patalpos garažo pastate 12G1p (indeksai 1-6, 1-7, 1-8, 1-9)	01010058	Kėdainiai, Budrio g. 5	kv. m	172.55	557.17	128.95
			Patalpos Greitosios pagalbos stoties pastate 18D1p (indeksai 1-3, 1-4, 1-11, 1-16) su bendro naudojimo patalpomis (po 1/2 patalpų 1-1, 1-2, 1-5, 1-6, 1-7, 1-8, 1-9)	12101170		kv. m	206.48	24,506.89	21,607.92
			Patalpos katilinės pastate 6H1p (indeksas 111)	1010009		kv. m	174.05	5,801.23	2,524.34
Iš viso:								30,865.29	24,261.21

Kėdainių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo,
naudojimo ir disponavimo juo ataskaitos rengimo tvarkos aprašo
8 priedas

INFORMACIJA APIE KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NUVERTINTĄ NEKILNOJAMĄJĮ TURĄ
pagal 2025 m. gruodžio 31 d. būklę

Eil. Nr.	Naudotojo pavadinimas, kodas	Turto pavadinimas	Inventoriaus numeris	Unikalus numeris	Turto adresas	Nuvertinimo pagrindimas	Įsigijimo savikaina, Eur	Balansinė (likutinė) vertė, Eur
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Kėdainių rajono savivaldybės administracija (188768545)	Šėtos 93 namo Kėdainiuose rekonstrukcijos II etapas	0190147		Kėdainiai, Šėtos g. 93	Neaktualus, nebus tęsiamas	390,924.60	0.00
2	Kėdainių rajono savivaldybės administracija (188768545)	Barkūniškio mokyklos pastato 63/100 dalis; kiemo statiniai (kiemo aikštelė, 7 kanalizacijos šuliniai)	20141031 K	5396-7024-7013	Kėdainių r. sav., Krakių sen., Barkūniškio k.	Avarinės būklės, nenaudojamas	534,022.66	0.00
3	Kėdainių rajono savivaldybės administracija (188768545)	Šilumos tinklai	1203100902	5300-1021-8013	Kėdainiai, M. Daukšos g.	Pasenę, nenaudojami.	92,000.00	0.00
Iš viso:							1,016,947.26	0.00

Kėdainių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo,
naudojimo ir disponavimo juo ataskaitos rengimo tvarkos aprašo
9 priedas

INFORMACIJA APIE KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS IŠSINUOMOTĄ IR / AR PANAUDOS TEISE VALDOMĄ NEKILNOJAMĄJĮ TURĄ
pagal 2025 m. gruodžio 31 d. būklę

Eil. Nr.	Sutarties numeris	Sutarties data	Davėjo pavadinimas, kodas	Išsinuomoto turto pavadinimas	Išsinuomoto turto adresas	Unikalus numeris	Mato vienetas	Kiekis	Nuomos kaina, Eur/metus	Išlaidos išsinuomotam turtui, Eur (be nuomos kainos)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
IŠSINUOMOTAS TURTAS:										
1	NS-14	6/2/2025	UAB „Skongalio transportas“ (304431015)	Garažai (indeksai 5, 6, 7, 8)	Kėdainiai, Josvainių g. 5D	5300-0002-4014	kv. m	196.00	2,744.00	1,795.46
2	PN-0503-02/F3-4	5/3/2023	Kėdainių profesinio rengimo centras (111966767)	Mokomoji vairavimo aikštelė	Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Aukštųjų Kaplių k.	4400-0753-6732	kv. m	3,500.00	1,016.40	
3	23-S4-291	4/26/2023	VĮ Turto bankas (112021042)	Pastatas (mokykla)	Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 4	5395-8000-5010	vnt.	1.00	17,100.00	52,100.00
4	2016 Nr. 1	4/28/2016	Fizinis asmuo (Š. A.)	Patalpos bibliotekai	Kėdainių r. sav., Krakių sen., Plinkaigalio k., Žiedupės g. 5	5300-0010-8017	kv. m	31.74	384.00	627.85
5	2019-LS-248	5/10/2019	Kėdainių rajono vartotojų kooperatyvas (161387573)	Patalpos bibliotekai	Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Kunionių k., Liepų g. 13	5398-0016-1013	kv. m	84.50	2,028.00	1,244.57
	PN-2021/08/18	8/18/2021								
6	6/16/2025	6/16/2025	Kėdainių evangelikų reformatų parapija (191051991)	Arnetų namai	Kėdainiai, Radvilų g. 21	5385-0000-4018	kv. m.	326.76	15,684.48	8,872.61
				Žemės sklypas		4400-0561-7721	ha	0.11		
7	Nr. 2024-12	12/31/2024	AB „Nordic Sugar Kėdainiai“ (161111219)	Negyvenamoji patalpa – priešgaisrinis depas	Kėdainiai, Pramonės g. 6	5397-0012-2010:0001	kv. m	53.98	272.40	1,533.21
PAGAL PANAUDOS SUTARTIS GAUTAS TURTAS:										
8	2021-LS-38	2/5/2021	Fizinis asmuo (I. S.)	Patalpos bibliotekai	Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Langakių k., Rasų g. 4	5398-0021-5016	kv. m	35.18		650.98
9	VP-830	10/10/2017	VšĮ „Sporto gijos“ (161416014)	Automobilių stovėjimo aikštelė	Kėdainiai, A. Mickevičiaus g. 34	4400-5468-8132	kv. m	192.77		
				Takas		4400-5323-5117	kv. m	322.72		
				Teniso aikštelė, skvošo aikštelė		4400-5501-0490	kv. m	2,957.58		
10	VP-206	4/4/2016	Paberžės Švč. M. Marijos Apsilankymo parapija (191247666)	Klebonija	Kėdainių r. sav., Gudžiūnų sen., Paberžės k. 5	5381-4000-1019	kv. m.	262.57		719.44
				Svirnas		5381-4000-1020	kv. m.	77.00		

Eil. Nr.	Sutarties numeris	Sutarties data	Davėjo pavadinimas, kodas	Išsinuomoto turto pavadinimas	Išsinuomoto turto adresas	Unikalus numeris	Mato vienetas	Kiekis	Nuomos kaina, Eur/metus	Išlaidos išsinuomotam turtui, Eur (be nuomos kainos)
11	VP-472	7/18/2014	Lietuvos žydų (litvakų) bendruomenė (190722117)	Pastatas - Dailės mokykla su priklausiniais	Kėdainiai, Smilgos g. 5A	5390-0003-1010	kv. m	434.82		
Iš viso:									39,229.28	67,544.12

Kėdainių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo,
naudojimo ir disponavimo juo ataskaitos rengimo tvarkos aprašo
10 priedas

INFORMACIJA APIE KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2025 M. GRUODŽIO 31 D. PATIKĖJIMO TEISE VALDOMĄ SAVIVALDYBĖS NEKILNOJAMĄJĮ TURTĄ

Eil. Nr.	Teisinis pagrindas, kuriuo vadovaujantis priimtas sprendimas dėl sutarties sudarymo	Gavėjo pavadinimas, kodas	Išigyto turto pavadinimas	Turto buvimo vieta	Unikalus numeris	Paskirtis	Pastato (patalpų) plotas, kv. m	Išigijimo savikaina, Eur	Balansinė (likutinė) vertė, Eur	Komunalinės sąnaudos, Eur/metus	Remonto sąnaudos, Eur/metus
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	2023 02 24 Nr. TS-49	Kėdainių „Atžalyno“ gimnazija (191018913)	Mokyklos pastatas	Kėdainiai, Mindaugo g. 18	5397-9003-1011	Mokslo	8,410.89	1,288,597.00	690,097.89	47,329.34	33,943.95
			Stadionas		4400-3950-7676	Sporto	7,052.26	275,135.52	106,997.22		
			Aikštelės (b4, b5, b6)		4400-3950-9738	Kitos paskirties	137.97				
			Tvora (t5) su vartais (t6, t7)		4400-3950-9749	Kitos paskirties	146.98	14,050.00	5,619.52		
			Kiemo statiniai (tvora, kiemo aikštelė)		5397-9003-1033			2,515.64	292.97		
2	2023-02-24 Nr. TS-52	Kėdainių šviesioji gimnazija (195092697)	Gimnazijos pastatas	Kėdainiai, Didžioji g. 62	5391-3000-8012	Mokslo	2,054.37	2,601,803.73	1,893,800.08	43,038.09	22,885.19
			Kiemo statiniai (tvora, kiemo aikštelė)		4400-0228-7214	Kitos paskirties		31,057.46	5,474.07		
			Gimnazijos pastatas	Kėdainiai, Didžioji g. 66	5391-3000-6014	Mokslo	655.24	828,999.07	449,387.19	25,442.86	16,885.83
	2024-11-29 Nr. TS-365		Gimnazijos pastatas	Kėdainiai, Didžioji g. 60	5397-0012-3019	Mokslo	2,317.66	3,062,878.05	3,019,475.98	25,389.16	4,579.99
3	2023-09-29 Nr. TS-266	Kėdainių r. Akademijos gimnazija (191024624)	Mokyklos pastatas	Kėdainių r. sav., Gudžiūnų sen., Miegėnų k., Mechanizatorių g. 4	4400-0683-8508	Mokslo	1,797.34	312,924.58	144,062.10	26,167.68	2,801.18
			Katilinės pastatas		4400-0683-8562	Pagalbinio ūkio	9.00	48,798.08	0.00		
			Katilinės pastatas		4400-0683-8573		23.00				
			Kiemo statiniai (kiemo aikštelė, stoginė)		4400-0683-8595	Kitos paskirties		1,448.10	0.00		
			Mokykla	Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Akademijos mstl., Jaunimo g. 2	5300-2016-8015	Mokslo	6,727.77	3,362,400.49	2,771,943.24	55,296.04	7,187.98
			Sporto aikštelė		4400-5280-6184	Sporto	1,454.10				
			Takas		4400-5280-6190	Kitos paskirties	1,721.96				
			Aikštelė		4400-5287-6032		152.48				
			Aikštelė, takas		4400-5287-6065		435.97				
			Aikštelė, takas		4400-5287-6043		1,177.68				
			Takai		4400-5287-6010		2,338.71				
			Stadionas		4400-5280-6203	Sporto	8,617.14	102,197.35	0.00		

Eil. Nr.	Teisinis pagrindas, kuriuo vadovaujantis priimtas sprendimas dėl sutarties sudarymo	Gavėjo pavadinimas, kodas	Įsigyto turto pavadinimas	Turto buvimo vieta	Unikalus numeris	Paskirtis	Pastato (patalpų) plotas, kv. m	Įsigijimo savikaina, Eur	Balansinė (likutinė) vertė, Eur	Komunalinės sąnaudos, Eur/metus	Remonto sąnaudos, Eur/metus
	2023-09-29 Nr. TS-266; 2025-06-03 Nr. TS-179		Futbolo aikštelė	Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Akademijos mstl., J. Kriščiūno g. 5	4400-5280-6170		776.69	26,023.81	0.00		
			Darželio pastatas		5397-8007-8017	Kultūros ir švietimo	1,206.13	195,073.27	75,719.59	32,405.43	583.05
			Kiemo statiniai (pavėsinės, tvora, kiemo aikštelė)		5397-8007-8028	Kitos paskirties					
			Mokykla su medicinos paskirties patalpomis	Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Šlapaberžės k., Miškų g. 3A	4400-1181-5522	Mokslo	514.29	32,982.12	22,898.42	7,031.31	480.56
			Kiti statiniai (dūmtraukis, pavėsinės, tvora, aikštelės)		4400-1181-8288	Kitos paskirties					
4	2023-05-26 Nr. TS-162	Kėdainių r. Josvainių gimnazija (191018728)	Mokyklos pastatas	Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Josvainių mstl., Ariogalos g. 19	5300-2016-3018	Mokslo	2,061.81	957,954.76	734,492.99	36,850.00	22,388.70
			Pastatas – mokyklos aktų salė		5300-2016-3032	Mokslo	308.62	200,041.65	132,850.46		
			Mokyklos pastatas		5300-2016-3029	Mokslo	1,022.88	536,215.08	391,716.40		
			Šilumos tinklai		4400-2406-4797	Šilumos tinklų	139.27	0.00	0.00		
			Kiemo statiniai (tvora, kiemo aikštelė, baseinas)		5300-2016-3046	Kitos paskirties					
			Josvainių gimnazijos stadionas	Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Josvainių mstl., Ariogalos g. 19A	4400-5623-5777	Sporto	5,541.20	49900.00	18975.81		
			Mokyklos pastatas	Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Josvainių mstl., Ariogalos g. 4	5300-2018-2013	Kultūros ir švietimo	373.83	25011.87			
			Mokomosios dirbtuvės		5300-2018-2024		113.07	4596.85			
			Sandėlis		5300-2018-2035	Pagalbinio ūkio	97.00	810.07			
			Kiemo statiniai (tvora, kiemo aikštelė)		5300-2018-2046	Kitos paskirties		1572.35			
5	2023-09-29 Nr. TS-268	Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija (191019634)	Mokyklos pastatas	Kėdainių r. sav., Krakių sen., Krakių mstl., Kauno g. 22	5393-0016-2014	Mokslo	4,782.50	1,592,549.00	760,675.95	36,505.00	4,319.00
			Ūkinis pastatas		5393-0016-2025	Pagalbinio ūkio	28.00	75,183.00	25,056.68		
			Ūkinis pastatas		5393-0016-2036		111.00				
			Katilinė		5393-0016-2047		176.00				
			Transformatorinė		5393-0016-2069		31.00				
			Ūkio pastatas		4400-0742-9865		5.47				
			Stadionas		4400-5323-0441	Sporto	1,315.65	51,399.00	0.00		
			Multifunkcinė aikštelė		4400-5219-0573		809.69				
			Kuro rezervuaras		4400-5312-7530	Kitos paskirties		1,608.00	0.00		

Eil. Nr.	Teisinis pagrindas, kuriuo vadovaujantis priimtas sprendimas dėl sutarties sudarymo	Gavėjo pavadinimas, kodas	Įsigyto turto pavadinimas	Turto buvimo vieta	Unikalus numeris	Paskirtis	Pastato (patalpų) plotas, kv. m	Įsigijimo savikaina, Eur	Balansinė (likutinė) vertė, Eur	Komunalinės sąnaudos, Eur/metus	Remonto sąnaudos, Eur/metus
			Aikštelė		4400-5313-0557	Kitos paskirties	29.08				
			Dūmtraukis		4400-5312-7520						
			Šulinys		4400-5312-7518						
			Šulinys		4400-5312-7496						
			Šulinys		4400-5312-7509						
			Tvora		4400-5312-7485						
			Kiemo aikštelės		4400-5312-7541		3,180.86				
			Tvora		4400-5312-7474						
			Pavėsinė	Kėdainių r. sav., Krakių sen., Krakių mstl., Lauko g. 7	5398-1012-3038	Pagalbinio ūkio	23.00	2,455.00	0.00		
			Pavėsinė		5398-1012-3049		23.00				
			Kiemo statiniai (tvora, kiemo aikštelės)		5398-1012-3050	Kitos paskirties					
			Vaikų darželio patalpos	Kėdainių r. sav., Krakių sen., Krakių mstl., Lauko g. 7-2	5398-1012-3016:0001	Kultūros ir švietimo	536.40	58,199.00	33,573.48	16,469.00	23,135.00
			Universalaus daugiaviečių centro patalpos (indeksai R1, R2, 1-1-1-16, 2-3-2-12)	Kėdainių r. sav., Krakių sen., Pajieslio k., Ateities g. 2	5397-0039-4014	Kultūros	607.03	154,263.90	77,216.70	7,501.00	
6	2020-07-03 Nr. TS-172	Kėdainių r. Šėtos gimnazija (191020031)	Mokyklos pastatas	Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Šėtos mstl., Kėdainių g. 1	5300-2007-0016	Mokslo	5,738.40	1,401,206.00	970,403.00	49,273.00	4,482.00
			Katilinė		4400-3977-2588	Gamybos, pramonės	38.43	38,253.00	0.00		
			Kuro talpykla		4400-3977-2600	Kitos paskirties					
			Katilinė		5300-2007-0027	Kitų pagalbinių	37.39				
			Sporto aikštynas		4400-5410-8795	Sporto	6,906.79	63,100.00	47,301.00		
			Kiemo statiniai (kiemo aikštelės)		5300-2007-0049	Kitos paskirties		77,303.00	24,731.00		
	2020-07-03 Nr. TS-172; 2020-12-18 Nr. TS-317		Universalus daugiaviečių centras	Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Pagirių mstl., Liepų g. 21	4400-0936-0982	Kultūros	1,403.48	625,482.00	494,945.00	10,564.00	
			Vandens rezervuaras		4400-3036-5674	Kitos paskirties					
					4400-3036-5726						
			Kiemo statiniai (kiemo aikštelė)		4400-0988-2333	Kitos paskirties					

Eil. Nr.	Teisinis pagrindas, kuriuo vadovaujantis priimtas sprendimas dėl sutarties sudarymo	Gavėjo pavadinimas, kodas	Įsigyto turto pavadinimas	Turto buvimo vieta	Unikalus numeris	Paskirtis	Pastato (patalpų) plotas, kv. m	Įsigijimo savikaina, Eur	Balansinė (likutinė) vertė, Eur	Komunalinės sąnaudos, Eur/metus	Remonto sąnaudos, Eur/metus
	2023-05-26 Nr. TS-163		Mokyklos pastatas	Kėdainių r. sav., Truskavos sen., Pavermenio k., Gaisų g. 1	4400-0726-8819	Mokslo	1,768.21	442,506.00	292,582.00	20,049.00	
			Katilinės pastatas		4400-0726-8884	Pagalbinio ūkio	159.00	22,128.00	10,471.00		
			Kiemo statiniai (kiemo aikštelė)		4400-0726-8936	Kitos paskirties		44,583.00	3,303.00		
7	2017-12-22 Nr. TS-242	Lietuvos sporto universiteto Kėdainių „Aušros“ progimnazija (191019591)	Mokyklos pastatas	Kėdainiai, Chemikų g. 30	5398-5019-4017	Mokslo	9,275.80	3,514,513.27	2,510,194.88	99,544.71	69,177.63
			Kiemo statiniai (kiemo aikštelė)		5398-5019-4039	Kitos paskirties					
8	2023-02-24 Nr. TS-51	Kėdainių „Ryto“ progimnazija (191019449)	Mokyklos pastatas	Kėdainiai, Pavasario g. 6	5397-8029-9018	Mokslo	7,047.97	1,659,697.63	1,054,840.58	58,200.00	10,307.00
			Sporto aikštynas		4400-5410-8740	Sporto	6,032.83	715,591.15	648,027.03		
			Aikštelė		4400-6447-1586	Kitos paskirties	575.03	8,330.00	6,311.34		
			Aikštelė		4400-5410-8762		601.00	13,900.00	10,531.69		
9	2023-02-24 Nr. TS-50	Kėdainių Senamiesčio progimnazija (195092544)	Mokyklos pastatas	Kėdainiai, Vilniaus g. 11	5394-0003-7010	Mokslo	4,905.59	935,679.40	348,681.79	52,141.16	5,545.73
			Sandėlis		5394-0003-7052	Pagalbinio ūkio	120.00	2,073.68	198.03		
			Kiemo statiniai (kiemo aikštelė, tvora)		5394-0003-7041	Kitos paskirties	800.00	29,376.16	0.00		
			Stadionas su bėgimo taku		4400-5858-9534	Sporto	6,280.68	559,396.20	505,225.88		
10	2023-09-29 Nr. TS-267	Kėdainių r. Dotnuvos pagrindinė mokykla (191024777)	Pastatas – mokykla	Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Dotnuvos mstl., Vilties g. 21	5396-0009-1010	Mokslo	2,416.37	1,608,958.50	1,252,637.50	23,623.46	10,990.04
			Mokomosios dirbtuvės		5395-2004-2012	Mokslo	23.64	1,944.22	217.31		
			Mokomosios dirbtuvės		5395-2004-2020	Mokslo	215.63	7,345.05	0.00		
			Kiemo rūšys		5396-0009-1065	Pagalbinio ūkio	17.00	174.06	0.00		
			Lauko tualetai		5396-0009-1076		25.00	35.91	5.69		
			Kiemo statiniai (tvora, kiemo aikštelė)		5396-0009-1054	Kitos paskirties					
			Kiemo statiniai (stoginės, tvora, kiemo aikštelė)		4400-1287-1860						
11	2023-09-29 Nr. TS-269	Kėdainių r. Labūnavos pagrindinė mokykla (191020750)	Mokyklos pastatas	Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Labūnavos k., Barupės g. 2	5300-0018-2015	Mokslo	1,272.53	284,374.35	220,206.35	19,332.15	2,758.82
			Mokyklos pastatas		4400-3693-4917	Mokslo	144.24	8,470.40	1,223.80		
			Kiemo statiniai (kiemo aikštelė, kanalizacijos šuliniai)		5300-0018-2037	Kitos paskirties					
			Žaidimų aikštelė		4400-2472-6074	Sporto	394.13	10,366.51	1,488.71		
			Darželio pastatas	Kėdainių r. sav.,	5398-3011-5012	Mokslo	1,520.04	212,492.67	62,814.29	24,928.62	1,591.00

Eil. Nr.	Teisinis pagrindas, kuriuo vadovaujantis priimtas sprendimas dėl sutarties sudarymo	Gavėjo pavadinimas, kodas	Išigyto turto pavadinimas	Turto buvimo vieta	Unikalus numeris	Paskirtis	Pastato (patalpų) plotas, kv. m	Išigijimo savikaina, Eur	Balansinė (likutinė) vertė, Eur	Komunalinės sąnaudos, Eur/metus	Remonto sąnaudos, Eur/metus			
			Pavėsinė	Pelėdnagių sen., Labūnavos k., Barupės g. 8	4400-0629-5265	Pagalbinio ūkio	384.00							
			Kiemo statiniai (kiemo aikštelė, tvora)		5398-3011-5023	Kitos paskirties	7,368.75	6,836.53						
			Darželio pastatas	Kėdainių r. sav.,	5397-7018-7018	Mokslo	1,544.42	148,305.51	97,404.59	23,112.63	12,683.22			
			Kiemo statiniai (tvora, kiemo aikštelė)	Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., V. Koncevičiaus g. 7	5397-7018-7029	Kitos paskirties	9,488.63	8,803.40						
			Darželio pastatas	Kėdainių r. sav.,	5398-8011-5013	Mokslo	912.41	164,567.31	51,088.10	28,559.10	647.42			
			Pavėsinė	Pelėdnagių sen., Nociūnų k., Pėdžių g. 19B	5398-8011-5035	Pagalbinio ūkio	45.00							
			Pavėsinė		5398-8011-5046		45.00							
			Katilinė		5398-8011-5024		84.00							
			Kiemo statiniai (kiemo aikštelė, tvora)		5398-8011-5079	Kitos paskirties	6,842.54	6,348.41						
			2025-05-30 Nr. TS-180	Medicinos punktas	Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Labūnavos k., Barupės g. 2A	4400-3693-4928	Gydymo	97.13	45,768.35	34,691.92				
			12	2020-09-25 Nr. TS-215	Kėdainių r. Surviliškio Vinco Svirskio pagrindinė mokykla (191019972)	Mokyklos pastatas	Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Surviliškio mstl., Kėdainių g. 11	5300-0019-6011	Mokslo	1,637.14	495,248.49	186,523.53	21,863.73	3,299.78
			Mokyklos pastatas	5300-0019-6022		Mokslo		188.16	11,743.80	310.27	2,512.85			
	Mokyklos pastatas	5300-0019-6033	Mokslo	162.18		5,010.72		0.00						
Ūkinis pastatas	5300-0019-6066	Pagalbinio ūkio	32.00	32.00		2,616.43								
Šiltnamis	5300-0019-6055		30.00											
Kiemo statiniai (2 šuliniai, krepšinio aikštelė, bėgimo takelis)	5300-0019-6077	Kitos paskirties	3,210.15	0.00										
13	2006-01-27 Nr. TS-22	Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras (195095992)	Mokyklos pastatas	Kėdainiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52	5397-7000-9013	Mokslo	6,057.76	941,607.50	362,414.68	74,918.64	14,420.28			
	2013-04-26 Nr. TS-140		Garažas		4400-4756-5397	Garažų	44.55	1,756.34	866.12					
			Kiti statiniai (kiemo aikštelė)		5397-7000-9084	Kitos paskirties	3,409.45	26,900.00			1.00			
					Garažai	Kėdainiai, Birutės g. 2B	5395-8000-5043	Garažų	91.98	917.52				
14	2010-07-02 Nr. TS-226	Kėdainių „Spindulio“ mokykla (190985253)	Bendrabutis	Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 99	5398-7000-2036	Įvairių socialinių grupių	1,678.23	329,786.52	185,450.00	14,265.53	2,991.00			
			Bendrabutis		5398-7000-2047		1,768.69	402,232.00	261,009.00	15,034.47	33,683.00			

Eil. Nr.	Teisinis pagrindas, kuriuo vadovaujantis priimtas sprendimas dėl sutarties sudarymo	Gavėjo pavadinimas, kodas	Įsigyto turto pavadinimas	Turto buvimo vieta	Unikalus numeris	Paskirtis	Pastato (patalpų) plotas, kv. m	Įsigijimo savikaina, Eur	Balansinė (likutinė) vertė, Eur	Komunalinės sąnaudos, Eur/metus	Remonto sąnaudos, Eur/metus
			Mokykla-internatas		5398-7000-2014	Mokslo	4,334.33	797,528.89	445,938.00	36,843.29	7,726.00
			Administracinis pastatas		5398-7000-2025	Administra- cinių	2,176.67	400,513.39	223,947.00	18,502.44	1,164.00
			Garažas		5398-7000-2058	Garažų	200.74	36,936.72	20,653.00	1,706.36	107.00
			Mechaninės dirbtuvės		5398-7000-2069	Gamybos, pramonės	2,009.33	369,722.36	206,730.00	17,079.99	1,075.00
			Kiemo statiniai (kiemo aikštelė, tvora)		5398-7000-2070	Kitos paskirties		19,685.18	3,644.00		1,000.00
			Automobilių stovėjimo aikštelė					18,606.06	18,606.06		
			Automobilių stovėjimo aikštelė					24,137.19	24,137.19		
15	2003-12-19 Nr. BD-7/438	Kėdainių dailės mokykla (191015575)	Dailės mokykla	Kėdainiai, Paeismilgio g. 12A	5387-0000-8014	Mokslo	495.10	704,062.79	704,062.79	10,969.40	6,054.11
16	2012-06-29 Nr. TS-225	Kėdainių kalbų mokykla (191016339)	Mokyklos pastatas	Kėdainiai, Pirmūnų g. 13A	5394-0003-7022	Mokslo	1,091.87	192,393.00	117,486.67	11,965.26	84,634.73
17	2024-03-29 Nr. TS-56	Kėdainių muzikos mokykla (191015618)	Mokyklos pastatas	Kėdainiai, Didžioji g. 43	5394-8002-3016	Mokslo	1,301.30	296,722.10	177,896.08	20,795.37	4,039.60
			Kiemo statiniai (tvora, kiemo aikštelė)		5394-8002-3038	Kitos paskirties		10,303.23	9,280.02		
			Kiemo statiniai (aikštelė)		4400-1756-6691			1,758.27			
18	2018-06-29 Nr. TS-142	Kėdainių sporto centras (191015760)	Sporto salė	Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Parko g. 4	5398-0014-9010	Sporto	1,024.24	67,417.17	0.00		11,900.00
			Sporto salė		5398-0014-9031	Sporto	1,497.23	573,562.15	435,389.09		3,200.00
	2020-11-27 Nr. TS-275		Rekreacijos ir sporto-pramogų kompleksas		5397-8016-9046	Sporto	4,097.96	2,615,074.14	1,784,445.64	84,316.77	5,300.00
			Krepšinio aikštelė		4400-5339-9823	Sporto	611.61	63,532.04	42,707.40		
			Automobilių stovėjimo aikštelė		4400-5339-9834	Kitos paskirties	2,126.76	161,827.03	108,783.67		
					4400-4153-3391		570.36	43,553.45	29,277.81		
			Takas		4400-0875-6932	Kitos paskirties	587.08	4,754.92	3,196.14		
			Atraminė sienutė		4400-5339-9856			1,283.57	862.90		
			Takai		4400-5339-9801		1,436.76	87,906.04	59,092.21		
			Takai		4400-1287-1293		1,192.86	23,075.34	15,511.54		
			Lauko tualetas		4400-5339-9667	Kitų pagalbinių	11.66	28,054.28	18,858.54		
	2020-11-27 Nr. TS-275	Sveikatingumo ir sporto centras	Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 1A	4400-2692-0005	Sporto	5,352.86	4,455,895.61	3,742,953.01	51,797.29	29,400.00	

Eil. Nr.	Teisinis pagrindas, kuriuo vadovaujantis priimtas sprendimas dėl sutarties sudarymo	Gavėjo pavadinimas, kodas	Įsigyto turto pavadinimas	Turto buvimo vieta	Unikalus numeris	Paskirtis	Pastato (patalpų) plotas, kv. m	Įsigijimo savikaina, Eur	Balansinė (likutinė) vertė, Eur	Komunalinės sąnaudos, Eur/metus	Remonto sąnaudos, Eur/metus			
			Aikštelės	Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 1	4400-2698-2987	Kitos paskirties	7,959.00	441,395.04	264,836.65					
	2022-04-29 Nr. TS-143		Stadiono aptarnavimo ir buities pastatas su dengtomis tribūnomis		4400-5656-8466	Kitų pagalbinių	835.61	1,418,777.24	1,367,900.29	24,789.87				
	2022-09-30 Nr. TS-250		Lengvosios atletikos sektorius		Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 1	4400-5670-4194	Sporto	5,889.17	253,112.39	103,733.85				
			Futbolo aikštelė			4400-5693-4426	Sporto	7,622.00	300,486.37	123,149.17				
			Futbolo aikštelė			4400-5699-5812	Sporto	7,622.00	300,486.37	123,149.17		3,600.00		
			Futbolo aikštelė			4400-5643-2098	Sporto	7,856.96	2,125,061.27	1,459,279.91				
			Tinklinio aikštelė			4400-5693-4448	Sporto	433.48	127,132.97	52,103.38				
			Kiemo statiniai			4400-5643-2087	Kitos paskirties	38.92	508.77	390.14				
			Aikštelė			4400-5643-2065		610.66	83,107.49	63,741.51				
			Tribūna			4400-5643-2076	Kitos paskirties	814.42	83,770.33	70,550.61				
			Tribūna			4400-5691-9485		91.30	529.44	405.51				
			Tribūna			4400-5693-4437		91.38	529.44	406.05				
			Pėsčiųjų takas			4400-5643-2108	Kitos paskirties	3,792.45	341,092.64	261,609.68				
			Pėsčiųjų takas			4400-5643-2054		307.01	34,921.39	29,410.62				
			Tvora			4400-5643-2032	Kitos paskirties		247,968.93	190,185.99				
			Tvora			4400-5691-9430			25,554.88	19,599.88				
			Vandentiekio vamzdynas			4400-1787-8936	Vandentiekio tinklų		26,123.36	20,035.92				
			Buitinių nuotekų šalinimo vamzdynas			4400-1787-8958	Nuotekų šalinimo tinklų		27,882.97	21,385.64				
			Lietaus nuotekų šalinimo vamzdynas			4400-1787-8976			44,937.60	34,465.97				
			Siurblinė			4400-5643-2043			4,304.26	3,301.20				
	2021-09-24 Nr. TS-228		Stadionas		Kėdainiai, Birutės g. 2A	4400-5812-9430	Sporto	4,566.43	292,071.39	25,999.92				
			Takas			4400-5812-9424	Kitos paskirties	59.00	3,773.67	3,270.63				
	19		2024-03-29 Nr. TS-57		Kėdainių švietimo pagalbos tarnyba (191721865)	Kėdainių švietimo centro pastatas	Kėdainiai, Josvainių g. 40	5391-0000-9014	Mokslo	454.44	39,179.73	39,179.73	8,062.23	2,500.00
						Kiemo statiniai (aikštelės)		5391-0000-9047	Kitos paskirties	51.29				
	20		2019-09-27		Kėdainių kultūros centras	Kultūros centras	Kėdainiai, J. Basanavičiaus	5396-1020-2014	Kultūros	2,984.33	155,655.00	25,293.00	16,500.00	0.00

Eil. Nr.	Teisinis pagrindas, kuriuo vadovaujantis priimtas sprendimas dėl sutarties sudarymo	Gavėjo pavadinimas, kodas	Išigyto turto pavadinimas	Turto buvimo vieta	Unikalus numeris	Paskirtis	Pastato (patalpų) plotas, kv. m	Išigijimo savikaina, Eur	Balansinė (likutinė) vertė, Eur	Komunalinės sąnaudos, Eur/metus	Remonto sąnaudos, Eur/metus
	Nr. TS-198	(291519170)	Ūkinis pastatas	g. 24	5396-1020-2025	Pagalbinio ūkio	196.00	6,067.00	0.00		
	2006-12-22 Nr. TS-559		Kultūros centras	Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Surviliškio mstl., Kėdainių g. 6	4400-1548-2556	Kultūros	148.57	10,280.00	3,393.00	900.00	
			Kultūros namų patalpos	Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Tiskūnų k., Tiskūnų g. 7	5398-2010-7017	Kultūros	1,346.55	49,926.00	5,592.00	1,550.00	
			Patalpos administraciniame pastate	Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Parko g. 6C	5397-8016-9035	Administracinių	354.98	68,626.00	32,670.00	1,000.00	
			Kultūros namų patalpos	Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., V. Koncevičiaus g. 3	5397-4023-9012	Kultūros	312.64	5,326.00	1,296.00	500.00	6,500.00
	2020-11-27 Nr. TS-274		Kultūros namai	Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Labūnavos k., Barupės g. 9	5397-0033-4014	Kultūros	1,094.93	60,000.00	56,000.00	11,200.00	11,000.00
		Žemės sklypas	4400-2127-2395		Kita	4,144.00	10,000.00	10,000.00			
21	2006-12-22 Nr.TS-559	Akademijos kultūros centras (300631004)	Kultūros namų patalpos	Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Akademijos mstl., Stoties g. 9-2	5393-8004-8013:0002	Kultūros	3,065.02	1,193,273.48	1,063,292.73	10,811.95	17,276.75
22	2024-03-29 Nr. TS-54	Josvainių kultūros centras (300631011)	Kultūros namai	Kėdainių r. sav., Josvainių mstl., Karių a. 3	5398-1001-6027	Kultūros	2,108.12	1,026,194.24	588,088.77	22,500.00	2,000.00
			Kiemo aikštelė		4400-2251-3784	Kitos paskirties	1,942.82	21,800.00	19,377.80		
23	2006-12-22 Nr. TS-559	Krakių kultūros centras (300630977)	Kultūros namų patalpos	Kėdainių r. sav., Krakių sen., Krakių mstl., Laisvės a. 1-1	4400-5010-7232:1393	Administracinių	865.61	445,856.46	306,863.47	17,381.78	
	Administracinės patalpos		Kėdainių r. sav., Krakių sen., Krakių mstl., Laisvės a. 1-2	4400-5012-4799:1604	Administracinių	530.59	39,300.00	38,350.42			
	2025-09-26		Mokyklos pastatas	Kėdainių r. sav., Krakių	4400-0985-0406	Mokslo	259.30	103,006.58	63,119.39	196.11	

Eil. Nr.	Teisinis pagrindas, kuriuo vadovaujantis priimtas sprendimas dėl sutarties sudarymo	Gavėjo pavadinimas, kodas	Įsigyto turto pavadinimas	Turto buvimo vieta	Unikalus numeris	Paskirtis	Pastato (patalpų) plotas, kv. m	Įsigijimo savikaina, Eur	Balansinė (likutinė) vertė, Eur	Komunalinės sąnaudos, Eur/metus	Remonto sąnaudos, Eur/metus
	Nr. TS-264		Kiemo statiniai (tvora, aikštelė, stoginė)	sen., Meironiškių k., Saulėtekio g. 7	4400-0985-0439	Kitos paskirties					
24	2024-06-28 Nr. TS-248	Šėtos kultūros centras (300630660)	Kultūros centro patalpos	Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Šėtos mstl., Kėdainių g. 6	5300-1022-9018	Kultūros	967.91	184,424.00	146,616.00	658.00	750.00
25	2024-06-28 Nr. TS-249	Truskavos kultūros centras (300630137)	Kultūros centro patalpos	Kėdainių r. sav., Truskavos sen., Pavermenio k., Derliaus g. 5-1	4400-2678-7282:2717	Kultūros	765,562.32	554,714.27	570,158.63		
26	1999-11-04 Nr. 522	Kėdainių rajono savivaldybės Mikalojaus Daukšos viešoji biblioteka (191029361)	Bibliotekos pastatas	Kėdainiai, Didžiosios Rinkos a. 5	5390-0001-5018	Kultūros	1,011.12	1,789,694.15	1,612,265.29	18,883.24	5,485.70
	Bibliotekos pastatas		Kėdainiai, Didžiosios Rinkos a. 5	5390-0001-4018	Kultūros ir švietimo	143.29	166,808.07	22,200.00	2,676.02		
	2018-04-20 Nr. TS-92		Bibliotekos pastatas	Kėdainiai, Didžiosios Rinkos a. 4	5398-6006-0015	Kultūros	905.89	2,439,512.52	2,272,674.52	12,347.52	11,638.42
	1996-06-07 Nr. 591		Bibliotekos patalpos	Kėdainiai, Gegučių g. 15-100	5397-6000-9010:0015	Kultūros	100.25	1,631.39	669.81	1,896.45	
	1996-06-07 Nr. 591		Bibliotekos patalpos	Kėdainiai, Liepų al. 15-33	5397-1001-9015:0018	Paslaugų	163.08	8113.25	1505.45	3189.24	198.00
27	2017-02-17 Nr. TS-37	Kėdainių krašto muziejus (188204587)	Bažnyčia	Kėdainiai, Senoji g. 3	5392-9000-9015	Religinė	709.66	69,513.44	69,513.44	3,093.91	142,746.26
			Varpinė		5392-9000-9026	Religinė	39.80	14,990.21	14,990.21		
			Kiemo statiniai (kiemo aikštelė, tvora)		5392-9000-9048	Kitos paskirties					
	2018-06-29 Nr. TS-141		Muziejaus pastatas	Kėdainiai, Didžioji g. 19	5389-9000-4019	Kultūros	1,080.24	1,086,148.36	1,086,148.36	13,141.68	
			Kiemo statiniai (kiemo aikštelė, tvora)		5398-9000-4022	Kitos paskirties					
	2019-03-29 Nr. TS-42		Daugiakultūris centras	Kėdainiai, Paeismilgio g. 12B	5387-0000-8025	Kultūros	333.95	405,510.02	405,510.02	6,394.67	
	2024-03-29 Nr. TS-55		Muziejaus patalpos	Kėdainių r. sav., Gudžiūnų sen., Paberžės k. 6-3	5384-0000-1011:0002	Kultūros	406.80	378,481.25	378,481.25	9,285.14	
	2023-03-31 Nr. TS-116		Muziejaus pastatas	Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 45	5390-0000-3016	Kultūros	459.67	186,100.00	181,137.44	5,464.09	
			Kiemo statiniai (aikštelės)		5390-0000-3027	Kitos paskirties		57,800.00	47,524.48		

Eil. Nr.	Teisinis pagrindas, kuriuo vadovaujantis priimtas sprendimas dėl sutarties sudarymo	Gavėjo pavadinimas, kodas	Įsigyto turto pavadinimas	Turto buvimo vieta	Unikalus numeris	Paskirtis	Pastato (patalpų) plotas, kv. m	Įsigijimo savikaina, Eur	Balansinė (likutinė) vertė, Eur	Komunalinės sąnaudos, Eur/metus	Remonto sąnaudos, Eur/metus
			Žemės sklypas		5333-0011-0018	Kita	8,000.00	23,400.00	23,400.00	1,100.00	
28	2006-05-26 Nr. TS-272	Kėdainių bendruomenės socialinis centras (261657450)	Patalpos	Kėdainiai, Šėtos g. 91-101	4400-1960-9702:6817	Įvairių socialinių grupių	639.13	36,20	11,68	17,698.00	110.00
			Patalpos	Kėdainiai, Šėtos g. 91-102	4400-1980-5826:8974			36,20	11,40		
			Patalpos	Kėdainiai, Šėtos g. 91-103	4400-1960-9824:6819			36,20	11,40		
			Patalpos	Kėdainiai, Šėtos g. 91-104	4400-1960-9846:6820			36,49	11,52		
			Patalpos	Kėdainiai, Šėtos g. 91-105	4400-1960-9857:6821			36,21	11,01		
			Patalpos	Kėdainiai, Šėtos g. 91-106	4400-1960-9868:6822			36,20	11,00		
			Patalpos	Kėdainiai, Šėtos g. 91-107	4400-1960-9886:6823			36,20	11,40		
			Patalpos	Kėdainiai, Šėtos g. 91-108	4400-1960-9890:6824			36,20	11,40		
			Patalpos	Kėdainiai, Šėtos g. 91-111	4400-1960-9646:6813			36,20	11,40		
			Patalpos	Kėdainiai, Šėtos g. 91-112				35,91	12,09		
			Patalpos	Kėdainiai, Šėtos g. 91-122				34,46	7,45		
			Patalpos	Kėdainiai, Šėtos g. 91-115	4400-1960-9657:6814			36,20	11,47		
			Patalpos	Kėdainiai, Šėtos g. 91-116				36,20	16,78		
			Patalpos	Kėdainiai, Šėtos g. 91-119	4400-1960-9679:6815			36,20	16,78		
			Patalpos	Kėdainiai, Šėtos g. 91-120	4400-1960-9682:6816			36,20	16,78		
			Patalpos	Kėdainiai, Šėtos g. 91-123	5396-9003-2016:0024			926,78	411,15		
			Patalpos	Kėdainiai, Šėtos g. 91-136	5396-9003-2016:0010			289,62	127,84		

Eil. Nr.	Teisinis pagrindas, kuriuo vadovaujantis priimtas sprendimas dėl sutarties sudarymo	Gavėjo pavadinimas, kodas	Įsigyto turto pavadinimas	Turto buvimo vieta	Unikalus numeris	Paskirtis	Pastato (patalpų) plotas, kv. m	Įsigijimo savikaina, Eur	Balansinė (likutinė) vertė, Eur	Komunalinės sąnaudos, Eur/metus	Remonto sąnaudos, Eur/metus
			Patalpos	Kėdainiai, Šėtos g. 91-143				36,20	16,78		
			Patalpos	Kėdainiai, Šėtos g. 91-144				36,20	16,78		
			Patalpos	Kėdainiai, Šėtos g. 91-145				36,20	16,78		
			Patalpos (labdaros valgykla)	Kėdainiai, Šėtos g. 91				14.592,79	7.496,84		
			Patalpos	Kėdainiai, Šėtos g. 91-124				6,95	0,92		
			Patalpos	Kėdainiai, Šėtos g. 91-125				9,56	1,78		
			Patalpos	Kėdainiai, Šėtos g. 91-126				4,34	1,38		
			Patalpos	Kėdainiai, Šėtos g. 91-127				24,33	5,43		
			Patalpos	Kėdainiai, Šėtos g. 91-128				19,11	3,72		
			Patalpos	Kėdainiai, Šėtos g. 91-129				177,54	39,29		
			Patalpos	Kėdainiai, Šėtos g. 91-130				6,66	0,79		
			Patalpos	Kėdainiai, Šėtos g. 91-131				9,85	1,90		
			Patalpos	Kėdainiai, Šėtos g. 91-132				4,34	1,38		
			Patalpos	Kėdainiai, Šėtos g. 91-133				24,91	5,69		
			Patalpos	Kėdainiai, Šėtos g. 91-134				19,11	3,72		
			Patalpos	Kėdainiai, Šėtos g. 91-139				2,61	0,74		
			Patalpos	Kėdainiai, Šėtos g. 91-140				2,32	0,61		

Eil. Nr.	Teisinis pagrindas, kuriuo vadovaujantis priimtas sprendimas dėl sutarties sudarymo	Gavėjo pavadinimas, kodas	Įsigyto turto pavadinimas	Turto buvimo vieta	Unikalus numeris	Paskirtis	Pastato (patalpų) plotas, kv. m	Įsigijimo savikaina, Eur	Balansinė (likutinė) vertė, Eur	Komunalinės sąnaudos, Eur/metus	Remonto sąnaudos, Eur/metus
			Patalpos	Kėdainiai, Šėtos g. 91-141				2,90	0,87		
			Patalpos	Kėdainiai, Šėtos g. 91-142				2,90	0,87		
			Patalpos	Kėdainiai, Šėtos g. 91-135				75,59	17,14		
			Patalpos	Kėdainiai, Šėtos g. 91-137				4,05	1,37		
			Patalpos	Kėdainiai, Šėtos g. 91-138				10,72	2,17		
	2010-01-22 Nr. TS-19		Patalpos	Kėdainiai, Šėtos g. 91-113	5396-9003-2016:0009	Įvairių socialinių grupių	68.84	2.780,35	1.216,29		
	2024-09-27 Nr. TS-292		Butas	Kėdainiai, Šėtos g. 91-109	5396-9003-2016:0027	Gyvenamųjų (butų)	35.89	8.000,00	7.875,54		
	2023-11-24 Nr. TS-340		Patalpos dienos socialinės globos ir reabilitacijos centre	Kėdainiai, P. Lukšio g. 16	5396-6003-1016	Įvairių socialinių grupių	828.75	653,774.95	380,602.90	16,111.00	23,210.00
			Kiemo rūsys		5396-6003-1027	Pagalbinio ūkio	118.00				
			Kiemo aikštelės		4400-1582-1584	Kitos paskirties	1,354.00				
			Kiemo statiniai (automobilių stovėjimo aikštelė, pėsčiųjų takai, tvora)		4400-2020-4433						
			Fekalinės kanalizacijos vamzdynas		4400-2020-4411	Nuotekų šalinimo tinklų					
			2025-12-19 Nr. TS-356		Aikštelė	4400-6769-2655	Kitos paskirties				
	Aikštelė			4400-6769-1636	86.12	18,834.28		17,121.56			
29	2023-11-24 Nr. TS-339	Dotnuvos slaugos namai (193037766)	Slaugos namai	Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Dotnuvos mstl., Darželio g. 6	5398-9010-4013	Įvairių socialinių grupių	1,352.34	1,209,837.48	995,841.41	47,429.44	69,651.75
			Tvora su vartais		5398-9010-4079	Kitos paskirties		11,914.97	4,634.07		
			Aikštelės		4400-2794-1666		896.72	12,790.49			

Eil. Nr.	Teisinis pagrindas, kuriuo vadovaujantis priimtas sprendimas dėl sutarties sudarymo	Gavėjo pavadinimas, kodas	Įsigyto turto pavadinimas	Turto buvimo vieta	Unikalus numeris	Paskirtis	Pastato (patalpų) plotas, kv. m	Įsigijimo savikaina, Eur	Balansinė (likutinė) vertė, Eur	Komunalinės sąnaudos, Eur/metus	Remonto sąnaudos, Eur/metus
30	2021-11-26 Nr. TS-317	Josvainių socialinis ir ugdymo centras (191874779)	Globos namai	Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Josvainių mstl., Skroblų g. 8	5300-2014-9012	Įvairių socialinių grupių	1,599.58	610,681.83	523,408.19	49,359.35	838.00
			Pavėsinė		5300-2014-9030	Pagalbinio ūkio	38.00				
			Pavėsinė		5300-2014-9063		31.00				
			Sandėlis		5300-2014-9074		30.00				
			Vandentiekio tinklai		4400-5403-2394	Vandentiekio tinklų					
			Kiemo statiniai (kiemo aikštelė, tvora, baseinas)		5300-2014-9085	Kitos paskirties		11,966.90	7,978.10		623.00
31	2023-05-26 Nr. TS-164	Šėtos socialinis ir ugdymo centras (191892987)	Socialinio centro pastatas	Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Šėtos mstl., Ramygalos g. 34A	5398-2004-9012	Įvairių socialinių grupių	1,281.36	886,332.24	758,776.76	48,610.00	37,100.00
			Katilinė		5398-2004-9023	Pagalbinio ūkio	21.00				
			Pavėsinė		5398-2004-9045		41.00				
			Pavėsinė		5398-2004-9056		46.00				
			Kiemo statiniai (kiemo aikštelė, tvora)		5398-2004-9012	Kitos paskirties					
32	2021-12-17 Nr. TS-342	Kėdainių pagalbos šeimai centras (191017583)	Vaikų globos namai	Kėdainiai, Vydūno g. 6	5396-3003-2010	Įvairių socialinių grupių	2,069.86	1,330,409.90	660,451.00	44,300.00	1,100.00
			Kiemo rūšys		5396-3003-2032	Pagalbinio ūkio	29.00	262.00	262.00		
			Kiemo statiniai (tvora, kiemo aikštelė, stoginė, pavėsinė)		5396-3003-2021	Kitos paskirties		36,117.36	539.00		200.00
	2021-10-29 Nr. TS-265		Butas	Kėdainiai, Respublikos g. 46-63	5398-9001-1011:0005	Gyvenamųjų (butų)	81.13	30,000.00	28,433.00	2,000.00	
	2017-11-24 Nr. TS-209		Butas	Kėdainiai, Respublikos g. 46-75	5398-9001-1011:0076	Gyvenamųjų (butų)	80.98	26,500.00	23,939.00	1,900.00	
	2020-05-08 Nr. TS-108		Butas	Kėdainiai, Respublikos g. 34-7	5398-7001-0016:0018	Gyvenamųjų (butų)	80.22	50,000.00	46,277.00	1,800.00	
			Butas	Kėdainiai, Mindaugo g. 12-13	5397-3005-0012:0021	Gyvenamųjų (butų)	80.44	41,000.00	37,947.00	1,800.00	
	33		2023-02-24 Nr. TS-53	Kėdainių lopšelis-darželis „Aviliukas“ (300149538)	Mokyklos pastatas	Kėdainiai, P. Lukšio g. 9A	5398-2016-8014	Mokslo	1,203.37	400,469.01	184,914.91
Mokyklos pastatas		5398-2016-8025			Mokslo		834.96				

Eil. Nr.	Teisinis pagrindas, kuriuo vadovaujantis priimtas sprendimas dėl sutarties sudarymo	Gavėjo pavadinimas, kodas	Įsigyto turto pavadinimas	Turto buvimo vieta	Unikalus numeris	Paskirtis	Pastato (patalpų) plotas, kv. m	Įsigijimo savikaina, Eur	Balansinė (likutinė) vertė, Eur	Komunalinės sąnaudos, Eur/metus	Remonto sąnaudos, Eur/metus
			Pavėsinė		5398-2016-8036	Pagalbinio ūkio	18.00	881.00	709.85		
			Pavėsinė		5398-2016-8047		17.00	832.00	670.30		
			Pavėsinė		5398-2016-8058		18.00	857.00	690.40		
			Pavėsinė		5398-2016-8069		18.00	881.00	709.85		
			Pavėsinė		5398-2016-8074		31.00	1,470.00	1,184.05		
			Pavėsinė		5398-2016-8088		31.00	1,450.00	1,167.90		
			Kiemo statiniai (tvora, kiemo aikštelė, kanalizacijos šuliniai)		5398-2016-8090	Kitos paskirties		500.00	402.70		
34	2023-02-24 Nr. TS-55	Kėdainių lopšelis-darželis „Pasaka“ (191018151)	Vaikų darželio pastatas	Kėdainiai, Aušros g. 21	5397-1000-2016	Mokslo	1,773.44	1,264,579.14	934,643.28	29,999.64	4,400.00
			Ūkio pastatas		5397-1000-2056	Pagalbinio ūkio	146.00	1,140.00	475.00		
			Kiemo statiniai (aikštelės, tvora, pavėsinės)		5397-1000-2027	Kitos paskirties		3,411.00	1,421.25		
35	2023-02-24 Nr. TS-56	Kėdainių lopšelis-darželis „Puriena“ (291018490)	Vaikų darželio pastatas	Kėdainiai, Mindaugo g. 14	5300-2022-6018	Mokslo	809.41	123,094.42	42,568.37	40,800.00	73,300.00
			Vaikų darželio pastatas		5300-2022-6020	Mokslo	980.62	149,131.89	51,572.83		
			Kiemo statiniai (tvora, aikštelė)		5300-2022-6030	Kitos paskirties		463.40			
36	2017-12-22 Nr. TS-242	Kėdainių lopšelis-darželis „Vaikystė“ (191018347)	Lopšelio-darželio pastatas	Kėdainiai, Mindaugo g. 21	5397-9003-2012	Mokslo	1,847.82	893,686.31	638,351.80	22,391.00	14,424.00
			Kiemo statiniai (tvora, kiemo aikštelė)		5397-9003-2026	Kitos paskirties		20,902.75	18,812.41		
37	2024-11-29 Nr. TS-366	Kėdainių lopšelis darželis „Varpelis“ (191017811)	Lopšelio-darželio pastatas	Kėdainiai, Pavasario g. 8	5397-2003-7018	Mokslo	1,762.52	1,614,137.51	1,368,356.59	31,493.57	5,200.00
			Pavėsinė		5397-2003-7029	Pagalbinio ūkio	29.00	1,758.00			300.00
			Pavėsinė		5397-2003-7030		29.00	1,758.00			300.00
			Pavėsinė		5397-2003-7044		29.00	1,758.00			300.00
			Pavėsinė		5397-2003-7050		29.00	1,758.00			300.00
			Pavėsinė		5397-2003-7061		29.00	1,758.00			300.00
			Pavėsinė		5397-2003-7072		29.00	1,758.00			300.00
			Kiemo statiniai (tvora, kiemo aikštelė)		5397-2003-7083	Kitos paskirties		12,099.00	8,603.56		
38	2024-11-29 Nr. TS-367	Kėdainių lopšelis-darželis „Vyturėlis“ (191018532)	Lopšelio-darželio pastatas	Kėdainiai, Josvainių g. 53	5397-5001-7017	Mokslo	2,185.57	2,337,278.08	2,013,252.04	33,018.76	2,525.26
			Kiemo statiniai (pavėsinės, tvora, kiemo aikštelė)		5397-5001-7028	Kitos paskirties		49,144.93	38,091.72		
39	2017-12-22 Nr. TS-242	Kėdainių lopšelis-darželis „Žilvitis“ (191018685)	Darželio pastatas	Kėdainiai, Respublikos g. 2	4400-1000-4027	Mokslo	3,314.81	1444550.04	1122581.9	42908.22	15415.58
			Mažieji lauko baseinai		4400-5767-1750	Kitos paskirties	59.48				
			Tvora		4400-5767-1771						

Eil. Nr.	Teisinis pagrindas, kuriuo vadovaujantis priimtas sprendimas dėl sutarties sudarymo	Gavėjo pavadinimas, kodas	Įsigyto turto pavadinimas	Turto buvimo vieta	Unikalus numeris	Paskirtis	Pastato (patalpų) plotas, kv. m	Įsigijimo savikaina, Eur	Balansinė (likutinė) vertė, Eur	Komunalinės sąnaudos, Eur/metus	Remonto sąnaudos, Eur/metus
			Pėsčiųjų takas		4400-5810-0584		46.07				
			Pėsčiųjų takas		4400-5810-0562		231.22				
			Bėgimo takas		4400-5810-0551		192.40				
			Aikštelė		4400-5810-0573		203.74				
			Pavėsinė		4400-5767-1817		6.89				
			Pavėsinė		4400-5810-0595		6.89				
			Pavėsinė		4400-5767-1793		6.89				
			Pavėsinė		4400-5810-3524		6.89				
40	2023-02-24 Nr. TS-54	Kėdainių r. Vilainių mokykla-darželis „Obelėlė“ (191024396)	Mokyklos-darželio pastatas	Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Melioratorių g. 26	4400-0605-7040	Mokslo	2,321.76	101,382.36	38,924.38	36,867.66	4,689.59
			Kiemo statiniai (pavėsinės, stoginės, tvora, aikštelė)		4400-0659-1251	Kitos paskirties		19,152.11	13,600.00		
41		Kėdainių r. savivaldybės administracija (188768545)	Žemės sklypai	Kėdainių r. sav.				8,826.96	23,640.00		
			Gyvenamieji pastatai	Kėdainių r. sav.				3,737,442.08	3,067,584.22		
			Negyvenamieji pastatai	Kėdainių r. sav.				7,179,264.98	3,199,538.78		
			Infrastruktūros statiniai	Kėdainių r. sav.				124,762,108.31	52,535,196.40		
			Kiti statiniai	Kėdainių r. sav.				5,025,431.84	3,026,094.41		
			Nekilnojamieji kultūros paveldo objektai	Kėdainių r. sav.				301,186.46	157,761.00		
Iš viso:								213,012,378.26	114,560,477.39	1,846,932.67	928,821.43

Kėdainių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo,
naudojimo ir disponavimo juo ataskaitos rengimo tvarkos aprašo
11 priedas

INFORMACIJA APIE KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2025 M. GRUODŽIO 31 D. PAGAL TURTO PATIKĖJIMO SUTARTĮ VALDOMĄ SAVIVALDYBĖS NEKILNOJAMĄJĮ TURTĄ

Eil. Nr.	Teisinis pagrindas, kuriuo vadovaujantis priimtas sprendimas dėl sutarties sudarymo	Gavėjo pavadinimas, kodas	Perduoto turto pavadinimas	Sutarties Nr.	Sutarties data	Sutarties galiojimas, data	Perduoto turto inventorinis numeris	Perduoto turto adresas	Paskirtis	Unikalus numeris	Pastato (patalpų) plotas, kv. m	Įsigijimo savikaina, Eur	Balansinė (likutinė) vertė, Eur	Komunalinės sąnaudos, Eur/metus	Remonto sąnaudos, Eur/metus
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	2020-11-06 Nr. TS-255; 2022-10-28 Nr. TS-300; 2022-12-16 Nr. TS-346; 2024-03-29 Nr. TS-62; 2025-09-26 Nr. TS-269	VšĮ Kėdainių pirminės sveikatos priežiūros centras (191045757)	Poliklinikos pastatas (2D2p)	VP-1319	11/30/2020	11/30/2070	1010031 1010031/2	Kėdainiai, Budrio g. 5	Gydymo	5396-6000-7021	1,257.48	242,008.32	31,811.92	168,909.32	30,104.92
2	2020-11-06 Nr. TS-255; 2022-10-28 Nr. TS-300	VšĮ Kėdainių pirminės sveikatos priežiūros centras (191045757)	Poliklinikos pastatas (9D4p)	VP-1319	11/30/2020	11/30/2070	1010003	Kėdainiai, Budrio g. 5	Gydymo	5396-6000-7098	877.02	247,152.95	42,093.91		
3	2020-11-06 Nr. TS-255; 2023-03-31 Nr. TS-120; 2025-09-26 Nr. TS-269	VšĮ Kėdainių pirminės sveikatos priežiūros centras (191045757)	Garažas (12G1p)	VP-1319	11/30/2020	11/30/2070	1010058	Kėdainiai, Budrio g. 5	Garažų	5396-6000-7121	172.55	4,811.76	1,028.60		
4	2020-11-06 Nr. TS-255; 2022-12-16 Nr. TS-346; 2024-11-29 Nr. TS-370	VšĮ Kėdainių pirminės sveikatos priežiūros centras (191045757)	Ligoninės pastatas (16D4p)	VP-1319	11/30/2020	11/30/2070	1010052	Kėdainiai, Budrio g. 5	Gydymo	5396-6000-7165	615.14	122,594.30	66,126.23		
5	2020-11-06 Nr. TS-255; 2023-03-31 Nr. TS-120; 2025-09-26 Nr. TS-269	VšĮ Kėdainių pirminės sveikatos priežiūros centras (191045757)	Greitosios pagalbos stoties pastatas (18D1p)	VP-1319	11/30/2020	11/30/2070	12101137 12101170	Kėdainiai, Budrio g. 5	Gydymo	5396-6000-7187	206.48	51,146.53	45,064.88		
6	2020-11-06 Nr. TS-255; 2023-06-23 Nr. TS-216; 2023-10-27 Nr. TS-319; 2024-11-29 Nr. TS-371	VšĮ Kėdainių pirminės sveikatos priežiūros centras (191045757)	Ligoninės pastatas (20D2p)	VP-1319	11/30/2020	11/30/2070	01010006/1 01010006/2	Kėdainiai, Budrio g. 5	Gydymo	5396-6000-7206	768.29	14,619.68	5,365.30		
7	2025-09-26 Nr. TS-269	VšĮ Kėdainių pirminės sveikatos priežiūros centras (191045757)	Katilinės pastatas (6H1p)	VP-1319	11/30/2020	11/30/2070	1010009	Kėdainiai, Budrio g. 5	Kitų pagalbinių	5396-6000-7065	174.05	5,801.23	2,512.36		
8	2020-11-06 Nr. TS-256; 2023-03-31 Nr. TS-121	VšĮ Kėdainių pirminės sveikatos priežiūros centras (191045757)	Medicinos punkto patalpos Universaliame daugiafunciniame centre	VP-1320	11/30/2020	11/30/2070	1400400	Kėdainių r. sav., Šėtos sen. Pagirių mstl., Liepų g. 21	Kultūros	4400-0936-0982	57.31	25,519.24	21,103.01		

Eil. Nr.	Teisinis pagrindas, kuriuo vadovaujantis priimtas sprendimas dėl sutarties sudarymo	Gavėjo pavadinimas, kodas	Perduoto turto pavadinimas	Sutarties Nr.	Sutarties data	Sutarties galiojimas, data	Perduoto turto inventorinis numeris	Perduoto turto adresas	Paskirtis	Unikalus numeris	Pastato (patalpų) plotas, kv. m	Įsigijimo savikaina, Eur	Balansinė (likutinė) vertė, Eur	Komunalinės sąnaudos, Eur/metų	Remonto sąnaudos, Eur/metų
9	2020-11-06 Nr. TS-255; 2023-11-24 Nr. TS-342	VšĮ Kėdainių pirminės sveikatos priežiūros centras (191045757)	Ambulatorija su kepyklos patalpomis	VP-1321	11/30/2020	11/30/2070	101065	Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Pernaravos mstl., Jadvygos Juškytės g. 24	Gydymo	5398-4004-0013:0003	263.03	101,242.66	74,997.96		
10	2020-11-06 Nr. TS-255; 2023-11-24 Nr. TS-342	VšĮ Kėdainių pirminės sveikatos priežiūros centras (191045757)	Ambulatorijos patalpos	VP-1322	11/30/2020	2070-1130	1010063	Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Šėtos mstl., Turgaus g. 7	Gydymo	5397-6026-7016	295.17	47,860.39	19,107.60		
11	2020-11-06 Nr. TS-255; 2023-11-24 Nr. TS-342	VšĮ Kėdainių pirminės sveikatos priežiūros centras (191045757)	Ambulatorijos patalpos	VP-1323	11/30/2020	11/30/2070	1026	Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Josvainių mstl., Gojaus g. 7-1	Gydymo	4400-5010-7200:1390	279.13	104,773.45	74,975.37		
12	2020-11-06 Nr. TS-255	VšĮ Kėdainių pirminės sveikatos priežiūros centras (191045757)	Ambulatorijos patalpos	VP-1324	11/30/2020	11/30/2070	10013	Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., Beržų g. 4	Gydymo	5399-0012-9014	218.50	21,673.14	15,830.84		
13	2020-11-06 Nr. TS-255; 2023-11-24 Nr. TS-342	VšĮ Kėdainių pirminės sveikatos priežiūros centras (191045757)	Ambulatorijos patalpos	VP-1325	11/30/2020	11/30/2070	101039	Kėdainių r. sav., Krakių sen., Krakių mstl., J. Basanavičiaus g. 6	Gydymo	5397-5032-8019:0002	280.23	94,792.29	73,491.82		
14	2020-11-06 Nr. TS-255	VšĮ Kėdainių pirminės sveikatos priežiūros centras (191045757)	Ambulatorijos patalpos	VP-1326	11/30/2020	11/30/2070	1010062	Kėdainių r. sav., Gudžiūnų sen., Gudžiūnų mstl., Tujų g. 53-4	Gydymo	5398-7003-1017:0003	179.33	59,147.62	40,525.95		
15	2020-11-06 Nr. TS-255	VšĮ Kėdainių pirminės sveikatos priežiūros centras (191045757)	Ambulatorijos patalpos	VP-1327	11/30/2020	11/30/2070	10101	Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Akademijos mstl., Ruokio g. 5-4	Gydymo	4400-0506-2166:1061	498.03	203,601.77	112,434.11		
16	2020-11-06 Nr. TS-255	VšĮ Kėdainių pirminės sveikatos priežiūros centras (191045757)	Ambulatorijos patalpos	VP-1327	11/30/2020	11/30/2070	1010020	Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Dotnuvos mstl., Vytauto g. 37	Gydymo	5395-0007-3010	156.77	89,730.21	57,192.18		
17	2020-11-06 Nr. TS-256; 2023-03-31 Nr. TS-121	VšĮ Kėdainių pirminės sveikatos priežiūros centras (191045757)	Medicinos punkto patalpos Mokyklos pastate	VP-1331	11/30/2020	11/30/2070	12036	Kėdainių r. sav., Truskavos sen., Okainių k., Karališkoji g. 38	Mokslo	4400-0991-0438	52.99	14,202.39	6,319.59		
18	2020-11-06 Nr. TS-256; 2023-03-31 Nr. TS-121	VšĮ Kėdainių pirminės sveikatos priežiūros centras (191045757)	Medicinos punkto patalpos Administraciniame pastate	VP-1331	11/30/2020	11/30/2070	101022	Kėdainių r. sav., Truskavos sen., Pavermenio k., Liepų g. 2	Administracinių	5399-2002-3018	50.51	17,660.45	12,986.18		

Eil. Nr.	Teisinis pagrindas, kuriuo vadovaujantis priimtas sprendimas dėl sutarties sudarymo	Gavėjo pavadinimas, kodas	Perduoto turto pavadinimas	Sutarties Nr.	Sutarties data	Sutarties galiojimas, data	Perduoto turto inventorinis numeris	Perduoto turto adresas	Paskirtis	Unikalus numeris	Pastato (patalpų) plotas, kv. m	Įsigijimo savikaina, Eur	Balansinė (likutinė) vertė, Eur	Komunalinės sąnaudos, Eur/metus	Remonto sąnaudos, Eur/metus
19	2020-11-06 Nr. TS-256; 2023-03-31 Nr. TS-121	VšĮ Kėdainių pirminės sveikatos priežiūros centras (191045575)	Medicinos punkto patalpos	VP-1332	11/30/2020	11/30/2070	1200-7	Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Surviliškio mstl., Bališkių g. 16-6	Gydymo	4400-0482-6860:6971	57.76	2,810.44	1,409.15		
20	2022-05-27 Nr. TS-185	VšĮ Kėdainių pirminės sveikatos priežiūros centras (191045575)	Medicinos punktas	NVP-351	6/22/2022	11/30/2070	120221761	Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Langakių k., Rasų g. 2A	Gydymo	4400-5838-6462	34.91	49,930.00	38,551.27		
21	2021-10-29 Nr. TS-268; 2022-10-28 Nr. TS-301; 2022-11-26 Nr. TS-254; 2024-11-29 Nr. TS-370;	VšĮ Kėdainių ligoninė (191045561)	Ligoninės pastatas (1D4p)	VP-1316	11/30/2020	11/30/2070	01010001 01000719 01010061	Kėdainiai, Budrio g. 5	Gydymo	5696-6000-7010	5,355.00	1,904,541.29	1,643,273.79	529,809.79	753,419.72
22	2022-10-28 Nr. TS-301; 2022-11-26 Nr. TS-254; 2022-12-16 Nr. TS-347; 2024-03-29 Nr. TS-61; 2024-05-31 Nr. TS-172	VšĮ Kėdainių ligoninė (191045561)	Poliklinikos pastatas (2D2p)	VP-1319	11/30/2020	11/30/2070	01010031	Kėdainiai, Budrio g. 5	Gydymo	5696-6000-7021	367.32	20,852.26	8,475.64		
23	2022-11-26 Nr. TS-254	VšĮ Kėdainių ligoninė (191045561)	Ligoninės pastatas (4D1p)	VP-1319	11/30/2020	11/30/2070	01010005	Kėdainiai, Budrio g. 5	Gydymo	5396-6000-7043	184.00	14,228.16	4,986.17		
24	2021-10-29 Nr. TS-268; 2022-11-26 Nr. TS-254	VšĮ Kėdainių ligoninė (191045561)	Katilinės pastatas (6H1p)	VP-1319	11/30/2020	11/30/2070	01010008 01010007	Kėdainiai, Budrio g. 5	Kitų pagalbinių	5396-6000-7065	554.42	27,208.07	9,737.88		
25	2022-11-26 Nr. TS-254	VšĮ Kėdainių ligoninė (191045561)	Sandėlis (7F1p)	VP-1319	11/30/2020	11/30/2070	01010010	Kėdainiai, Budrio g. 5	Sandėliavimo	5396-6000-7076	442.00	4,915.72	2,149.48		
26	2022-11-26 Nr. TS-254; 2022-10-28 Nr. TS-301	VšĮ Kėdainių ligoninė (191045561)	Poliklinikos pasatas (9D4p)	VP-1319	11/30/2020	11/30/2070	01010003	Kėdainiai, Budrio g. 5	Gydymo	5396-6000-7098	1,843.98	1,582,770.27	1,174,269.89		
27	2022-11-26 Nr. TS-254	VšĮ Kėdainių ligoninė (191045561)	Garažas (12G1p)	VP-1319	11/30/2020	11/30/2070	01010058	Kėdainiai, Budrio g. 5	Garažų	5396-6000-7121	129.38	2,395.14	592.40		
28	2022-11-26 Nr. TS-254; 2022-12-16 Nr. TS-347; 2024-11-29 Nr. TS-370	VšĮ Kėdainių ligoninė (191045561)	Ligoninės pastatas (16D4p)	VP-1319	11/30/2020	11/30/2070	01010052	Kėdainiai, Budrio g. 5	Gydymo	5396-6000-7165	1,155.80	267,136.70	189,102.19		
29	2022-11-26 Nr. TS-254	VšĮ Kėdainių ligoninė (191045561)	Ligoninės pastatas (17D4p)	VP-1319	11/30/2020	11/30/2070	01010054 01000720	Kėdainiai, Budrio g. 5	Gydymo	5396-6000-7176	3,956.31	2,014,513.89	1,722,754.13		
30	2022-11-26 Nr. TS-254	VšĮ Kėdainių ligoninė (191045561)	Garažas (19G1p)	VP-1319	11/30/2020	11/30/2070	01010009	Kėdainiai, Budrio g. 5	Garažų	5396-6000-7198	183.23	1,609.27	791.31		

Eil. Nr.	Teisinis pagrindas, kuriuo vadovaujantis priimtas sprendimas dėl sutarties sudarymo	Gavėjo pavadinimas, kodas	Perduoto turto pavadinimas	Sutarties Nr.	Sutarties data	Sutarties galiojimas, data	Perduoto turto inventorinis numeris	Perduoto turto adresas	Paskirtis	Unikalus numeris	Pastato (patalpų) plotas, kv. m	Įsigijimo savikaina, Eur	Balansinė (likutinė) vertė, Eur	Komunalinės sąnaudos, Eur/metus	Remonto sąnaudos, Eur/metus
31	2021-10-29 Nr. TS-268; 2022-11-26 Nr. TS-254; 2023-06-23 Nr. TS-217; 2023-10-27 Nr. TS-318; 2024-11-29 Nr. TS-372	VšĮ Kėdainių ligoninė (191045561)	Ligoninės pastatas (20D2p)	VP-1319	11/30/2020	11/30/2070	01010006	Kėdainiai, Budrio g. 5	Gydymo	5396-6000-7206	2,584.32	11,262.22	4,425.62		
Iš viso:												7,372,511.81	5,503,486.73	524 214,85	149 952,19

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	Kėdainių rajono savivaldybės administracija 188768545, J. Basanavičiaus g. 36, LT-57288
Dokumento pavadinimas (antraštė)	KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO TURTO VALDYMO, NAUDOJIMO IR DISPONAVIMO JUO 2025 M. ATASKAITA
Dokumento registracijos data ir numeris	2026-04-16 Nr. D2-261
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	–
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Audronė Naujalienė, Skyriaus vedėjas, Turto valdymo skyrius
Sertifikatas išduotas	AUDRONĖ NAUJALIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2026-04-15 10:58:07 (GMT+03:00)
Parašo formatas	XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas	2026-04-15 10:58:22 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas	2024-08-26 16:36:08 – 2029-08-25 23:59:59
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Valentinas Tamulis, Meras, Administracija
Sertifikatas išduotas	VALENTINAS TAMULIS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2026-04-16 07:51:45 (GMT+03:00)
Parašo formatas	XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas	2026-04-16 07:51:52 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas	2025-05-19 13:36:49 – 2027-05-19 13:36:49
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05-16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	–
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	–
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	–
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	–
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	DBSIS, versija 3.5.90.4
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus. Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2026-04-16 11:59:50)
Paieškos nuoroda	–
Papildomi metaduomenys	Nuorašą suformavo 2026-04-16 11:59:50 DBSIS